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نخستین روزنامه منطقه‌ای 
دارای ایزو 10002 درکشور

 تلفن 197 پل ارتباطی مردم 
وی انتظامی  با مسوولین نیر

با تماس تلفنــی 197 و ارائه پیشــنهاد و درخواســت 
انتقاد شــکایت و تقدیــر خود در خصــوص عملکرد 
پلیس، مــا را در تامین نظم و امنیت بهتر و آســایش 

بیشتر جامعه یاری نمایند.

 دفتر نظارت همگانی بازرسی و 
فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر
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 رییس سازمان مدیریت 
و برنامه‌ریزی گلستان:

 اعتبارات عمرانی استان 
 در دولت سیزدهم

 ۶ برابر شد

شهردار آمل نوید داد:
شهرداری در مسیر 
احیای  خانه‌های 

تاریخی شهری

استاندار مازندران خبر داد: 
تخصیص اعتبار 

۷۰۰ میلیارد ریالی 
برای تکمیل ورزشگاه 

ماهفروجک ساری صفحه 03••

همزمــان بــا فرا رســیدن فصــل تابســتان، شــرکت بیمه ملــت، اقدام 
بــه برگــزاری جشــنواره فــروش بیمه‌های عمــر و حوادث، مســوولیت 

دوچرخه و آتش ســوزی با تخفیف‌های ویژه کرده است.
بــه گزارش روابــط عمومی بیمه ملــت، همزمان با فرا رســیدن فصل 
بــا اعیــاد ســعید غدیــر و ولادت امــام هفتــم  تابســتان و تقــارن آن 
شــیعیان، حضرت امام موســی کاظم )ع(، شــرکت بیمه ملت اقدام 
به برگزاری جشــنی بیمه‌ای با عنوان »جشنواره تابستانی بیمه« کرده 
است. این جشنواره که از 7 تیرماه 1403 آغاز شده و تا 31 شهریورماه 
1403 ادامه خواهد داشــت، فرصتی اســتثنایی برای متقاضیان خرید 
بیمه اســت تا بــا بهره‌منــدی از تخفیف‌هــای ویژه، از مزایای پوشــش 

بیمه‌ای در این ایام خاص بهره‌مند شــوند.
در ایــن مدت، متقاضیان می‌توانند از تخفیف‌های ویژه در رشــته‌های 

بیمه‌ای زیر بهره‌مند شوند:
بیمــه آتش‌ســوزی: 20 درصــد مازاد بــر تخفیفات فعلی تا ســقف 70 

درصد
بیمه عمر و حوادث: 10 درصد

بیمه مســئولیت دوچرخه: با حق بیمه 5 میلیون ریال و شــرایط ویژه
جبران خســارات مالی در صــورت بروز حوادث غیرمترقبه، آســودگی 
خاطر در ســایه پوشــش بیمــه‌ای، بهره‌منــدی از تخفیف‌هــای ویژه از 

جمله مزایای شــرکت در این جشنواره عنوان شده است.

بیمه‌گــزاران، مشــتریان و علاقه‌مندان می‌توانند برای اســتفاده از این 
تخفیــف ویــژه، بــه شــعب و نمایندگی‌های سراســر کشــور بیمه ملت 
مراجعه و یا از طریق تماس با مرکز پاسخگویی این شرکت به شماره 
85333-021 از جزئیــات بیشــتر جشــنواره و شــرایط اســتفاده از آن 

مطلع شوند.

مدیریت ســیما و منظر و فضای سبز شــهرداری ساری با اشاره به اینکه 
نهضت جنگل کاری از سال ۱۳۹۰ شروع شده است و همچنان استمرار 
دارد، گفت: ۶۰۰۰ اصله درخت در سال گذشته و همچنین ۲۰۰۰ اصله 

درخت نیز در معابر شهری توسط شهرداری کاشته شده است.
نقی زارع اظهار کرد: در راستای جنگل کاری شهری ۵۰۰ هزار گل برای 

اولین بار در گل آرایی شهری فصلی بکارگیری شد.
مدیریت ســیما و منظر و فضای ســبز شــهرداری ساری با اشــاره به گل 
آرایــی وســیع شــهری در مناســبت‌های مختلف، بیــان کــرد: ۵۰۰ هزار 
شــاخه گل در مناســبت‌های مختلــف فصلــی بــرای تزیینــات محیطی 
شــهر اســتفاده شــد. وی با اشــاره به ظرفیت قابل توجه درون سازمانی 
مرتبط شــهرداری ســاری در تولیدات گل و گیاه، گفت: در سال جاری از 
محل ظرفیت و توان ســازمانی،۱۳۰ هزار بوته گل در راســتای گل آرایی 
و زیباســازی محیطی شهری کاشته شد. زارع افزود: در حوزه المان‌های 
شهری ویژه نوروزی و همچنین بازپیرایی بوستان‌ها و پارک‌ها اقدامات 
مناســب صورت گرفته و اســتمرار دارد. مدیریت سیما و منظر و فضای 
ســبز شــهرداری ســاری به تشــریح آمادگــی و رونــد اجرایی تاسیســات 
شــهرداری ساری از قبیل روشــنایی پارک‌ها، تاسیســات آب پرداخت و 
بیان کرد: در خصوص روشــنایی پارک‌ها، بوســتان‌ها و سایر ابنیه تحت 
نظــر شــهرداری، اصــاح زیرســاختی و ســاختاری و بازپیرایی مناســبی 

صــورت گرفتــه و بــالای ۸۰ درصد این مجموعــه از کیفیت و روشــنایی 
خوبــی برخوردارند. به گفته زارع مشــکل بوســتان ملل بــا تعامل اداره 
برق، مقدمات کار فراهم شــده و به زودی مشکل روشنایی این بوستان 
مرتفــع می‌شــود. وی همچنیــن خریــد پمپ‌هــای شــهری، ســرویس، 
تعمیر و مرمت فرســودگی چاه‌های قدیمی و به‌روزرســانی خدمات، از 
جمله اقدامات این حوزه برشــمرد. زارع با اشــاره به فضا سازی شهری 
بــه مناســبت‌های ملــی مذهبی گفت: بــرای ایــام محرم نیــز اقداماتی 
جهــت حفــظ حرمــت و پاسداشــت ایــام در مناطــق مختلــف شــهری 

صورت گرفته است.

جشنواره تابستانی بیمه ملت با تخفیف‌های ویژه آغاز شد مدیریت سیما و منظر و فضای سبز شهرداری مرکز مازندران:

شهر ساری پیشتاز در جنگل کاری و گل آرایی شهری است
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مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران:

 موزه دفاع مقدس استان 
قطب گردشگری تبدیل شود

رییس‌کل دادگستری گیلان تاکید کرد:

بازنگری حریم رودخانه سفیدرود 
و تالاب انزلی به نفع مردم
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مدیرکل راه و شهرسازی مازندران در نشست با اهالی رسانه:

2

اختصاصی

اختصاصی

رشد ۱۶ درصدی تردد شناورها به بندر امیرآباد
مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد گفت: بیش از ۳۴۱ فروند شــناور های 
تجاری طی ســه ماهه امسال به بندر امیرآباد تردد داشته اندکه نسبت به 

مدت مشابه سال قبل رشد ۱۶درصدی را نشان می دهد.
محمدعلی موســی پور گرجی افزود: یکی از دلایل رغبت تجار و صاحبان 
کالا هــا به ایــن بندر، ایجاد زیر ســاخت های لازم برای نگهــداری کالاهای 

اساسی و بهره مندی از شقوق مختلف حمل و نقل در این بندر است.
مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد بیان داشت : بندر امیرآباد با ظرفیت 
اســمی هفت و نیم میلیون تن و ۱۵ پســت اســکله فعال برای پهلوگیری 
انــواع شــناورها در کنار تجهیزات مدرن تخلیه و بارگیــری و تجهیزات نرم 
افــزاری و ســخت افــزاری دریایی توانســته اســت بــا اقدامــات لازم جهت 
هیدروگرافــی و لایروبی و ایجاد مســیر دسترســی ایمن برای شــناورها این 
رکورد را به ثبت برســاند. موســی پــور همچنین به دانش و تــوان نیروهای 
مجــرب این بندر به خصوص در زمینه تخصصی دریایی اشــاره کرد که با 
رصد و پایش به موقع مسیرها، نقشه ها و اقدامات لازم توانسته اند زمان 
انتظار کشــتی هــا را کاهش داده و عــاوه بر اارائه خدمات مناســب میزان 
رضایت مشــتریان، صاحبان کالا و مالکان کشتی را به همراه داشته باشد. 
وی در تشــریح دلایل افزایش ورودی شــناورهای تجــاری به بندر امیرآباد 
اظهار داشت : زیرساخت های بندری، ارتقا نرم تخلیه و بارگیری، افزایش 
میــزان تعامل، احصاء چالش ها و رفع موانع پیــش روی تجار و صاحبان 
کالا از جمله دلایل افزایش تردد کشتی های به بندر امیرآباد محسوب می 

شــود. مدیر کل بندر امیرآبــاد به برنامه ریزی و اقدامــات لازم جهت رفع 
دغدغــه هــای صاحبــان کالا پرداخت و افــزود : در صدد ارتقــاء تجهیزات 
تخلیه و بارگیری هســتیم که علاوه بر سرعت تخلیه و بارگیری انواع کالا و 
استاندارد سازی مدت زمان سرویس دهی به شناورها، رضایت مطلوب را 

هم برای ذی نفعان فراهم شود.

گزارش »خبرشمال« به بهانه سخنان استاندار در خصوص اهمیت اجرای طرح‌های آبخیزداری برای جلوگیری از سیل؛

آبخیزداری مجموعه عملیاتی اســت که براســاس اصول مدیریت آبخیزداری نداریم!
یکپارچــه حــوزه آبخیــز بــه منظــور حفاظــت از منابــع آب و خــاک 
اجرایــی شــده و در آبخــوان‌داری نیــز بــا مهــار و نفوذ ســیلاب روی 
عرصه‌های آبخوان از بروز ســیلاب‌های مخرب جلوگیری و موجب 
احیــای منابــع آب و خاک می‌شــود. انجــام عملیــات آبخیزداری و 
آبخوان‌داری می‌تواند تا حد زیادی از بروز ســیلاب‌های مخرب، پرشــدن ســدها توسط 

رسوب، تخریب عرصه‌ منابع طبیعی و تشدید وقوع بلایای طبیعی جلوگیری کند.

ساخت ۶۲ هزار 
 واحد مسکن ملی

  در استان 
شروع شد

اختصاصی
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 با حضور وزیر ورزش و جوانان، استاندار مازندران
 نمایندگان ساری و میاندورود و مدیران شهری؛

پروژه پل تا پل افتتاح شد
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سیاسی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2943 
‌شــــــــــــــــنبه

16 تیــــــــر 1403 
29 ذی الحجـــه 1445

اخبار

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان:

 بدون هیچ اغماضی با متخلفان 
در انتخابات برخورد خواهد شد

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندارگلســتان بــا بیان این‌که در 
رســیدگی بــه تخلفــات انتخاباتی هیچ فرقــی نمی‌کند متخلف وابســته 
بــه کدام نامزد اســت، گفت: بدون هیچ اغماضی بــا متخلفین برخورد 

خواهد شد.
 سیدعلی مهاجر در جلسه کمیسیون تخلفات استانداری گلستان اظهار 
کــرد: در دوران انتخابــات و تبلیغــات انتخاباتی طبق قانون اســتفاده از 
ظرفیت‌هــای دولتی چه تجهیزاتی و امکاناتی و چه اســتفاده از عناوین 
دولتی به نفع نامزدهای انتخاباتی ممنوع بوده و در کمیسیون تخلفات 
بدون هیچ اغماضی با متخلفین برخورد خواهد شد. وی افزود: نسبت 
بــه ســامت انتخابات و اجــرای قانون با تمــام توان امانت‌دار هســتیم 
و هرگــز خیانــت در امانت نخواهیــم کرد و با هیچ‌کس تعــارف نداریم. 
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار گلســتان گفت: گزارشات 
یک‌طرفــه‌ای که به کمیســیون ارجاع می‌شــود نشــان از هــدف‌دار بودن 
آنهــا دارد لــذا همه گزارشــات و مســتندات به دقت بررســی و صحت و 
ســقم آن مشخص شــود. وی یادآور شــد: هیچ گزارش بدون مستندات 
معتبر نیســت و مطمئناً هر حکمی که صادر می‌شــود از روی مستندات 
معتبر و بر اساس قانون صادر خواهد شد. مهاجر اظهار کرد: خود را در 
محضــر خدا می‌بینیــم و در صدور احکام برای ما هیچ تفاوتی ندارد که 
متخلف وابســته به کدام یــک از نامزدهای انتخاباتی اســت. وی یادآور 
شد: در ســتاد انتخابات نیز همان‌گونه که زنگانه استاندار گلستان تاکید 
کــرده اســت، همه ملاحظات برای حفظ ســامت انتخابات اندیشــیده 
شــده و هیــچ کوتاهــی و قصــوری در ایــن خصــوص هیچیــک از عوامل 

پذیرفته نیست.

فرماندار گرگان:

 بی‌طرفی مهم‌ترین اصل
 در انتخابات است

فرمانــدار گــرگان گفــت: بی‌طرفــی به‌عنوان اصــل اساســی در دور دوم 
چهاردهمیــن دوره انتخابات ریاســت‌جمهوری توســط تمامی مدیران 

دستگاه‌ها رعایت شود.
 اســماعیل نادری در جلسه شورای اداری شهرســتان گرگان اظهار کرد: 
همه ما وظیفه داریم دســتاوردهای دولت شهید جمهور و یارانش را به 

مردم تبیین کنیم.
وی افــزود: تمامــی عوامــل دخیل در برگــزاری انتخابــات رعایت اصل 

بی‌طرفی را در برگزاری انتخابات سرلوحه کار خود قرار دهند.
فرماندار گرگان ضمن تشــکر از مدیران دستگاه‌ها در برگزاری نخستین 
مرحلــه چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری، گفت: همدلی 
و آغــاز بــه کار به موقــع حوزه‌ها در فرآینــد رأی‌گیری و برقــراری نظم و 

امنیت از بارزترین ویژگی عوامل برگزاری انتخابات در روز ۸ تیر بود.
وی یــادآور شــد: امیــد اســت طبــق مــاده ۲۱ انتخابــات و بــا یــاری همه 
دســتگاه‌ها بتوانیــم همچــون دوره قبــل ســربلند و حائــز رتبــه برتــر در 
برگــزاری انتخابــات دوره دوم چهاردهمیــن دوره انتخابــات ریاســت 

جمهوری در روز جمعه ۱۵ تیر ماه باشیم.

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران خبر داد:

آب‌رسانی به ۵ روستای بابل
مدیرعامــل آب و فاضــاب مازنــدران از اتمــام پــروژه آب‌رســانی بــه 
پنــج روســتای بابل خبر داد و گفــت: دو هزار و ۹۰۰ نفــر از مزایای طرح 
بهره‌منــد شــدند.  بهــزاد بــرارزاده از اتمــام پروژه آب‌رســانی روســتایی 
ممرزکــن- تیرکــن بابل بــا بهره‌مندی ۵ روســتا خبر داد کــه به‌زودی به 
بهره‌بــرداری می‌رســد و افزود: بــرای اجرای این پروژه عملیاتی شــامل 
به‌ســازی مخزن ۲۰۰ متر مکعبی روستای خلیل‌کلا، اجرای سه کیلومتر 
لولــه ۵۰ میلی‌متــری پلــی اتیلن روســتای تیرکن و دو کیلومتــر لوله ۷۵ 
میلی‌متری پلی اتیلن روســتای ممرزکن اجرا شده است. وی اعتبار این 
پروژه آب‌رسانی را ۱۵ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: ۵ روستا با دو هزار 
و ۹۰۰ نفر جمعیت در آینده‌ای نزدیک از نعمت آب آشامیدنی سالم و 

بهداشتی بهره‌مند خواهند شد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گلستان:

  اعتبارات عمرانی استان
 در دولت سیزدهم ۶ برابر شد

رییــس ســازمان مدیریــت و برنامه‌ریــزی گلســتان به حجــم ۳۰۰ هزار 
میلیــارد ریالی اقدامات عمرانی دســتگاه‌های اجرایی اســتان در دولت 
شــهید رئیســی اشــاره کرد و گفت: اعتبارات عمرانی گلســتان در دولت 

سیزدهم در مقایسه با مدت مشابه دولت قبل رشد ۶ برابری داشت.
علیرضا نورانی ضمن تبیین ابعاد پیشــرفت اســتان گلســتان در دولت 
شــهید جمهــور بــه تشــریح برخی شــاخص‌ها وآمــار مهــم اقتصادی و 
بودجــه‌ای پرداخــت. وی بــه اقدامــات زیرســاختی مهم دولت شــهید 
رییســی اشــاره کــرد و افــزود: در دولت ســیزدهم اکثر طرح‌هــای مهم و 
زیربنایی گلســتان از حالت ایده خارج شده و برای آنها از مراجع اصلی 
در نظــام قانونگذاری و برنامه‌ریــزی، پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته 
اســت. رییس ســازمان مدیریــت و برنامه‌ریزی گلســتان بهبود شــرایط 
گلســتان نســبت بــه گذشــته را مرهــون اهتمــام دولــت شــهید خدمت 
دانســت و یــادآور شــد: از ۳۰۰ هــزار میلیــارد ریــال حجــم پروژه‌هــای 
عمرانی دســتگاه‌های اجرایی اســتان، بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال در 
پروژه‌هــای آب و برق هزینه شــده اســت. بــه گفته نورانی؛ بزرگتر شــدن 
اقتصاد اســتان توام بــا توزیع عادلانه منابع شــرایطی را فراهم کرده که 
بستر فضای کسب وکار در اقصی نقاط گلستان مهیا شده و این موضوع 
با کاهش ضریب جینی به ویژه در مناطق روســتایی خود را نشــان داده 
اســت. وی با بیان این‌که امســال به دلیل تغییر شــرایط جوی، اقدامات 
مناســب فنی و مدیریتی شــاهد یکی از بهترین ســال‌ها در کشــت و زرع 
محصــولات اســتراتژیک از جمله گندم، جو، کلزا و غیــره بودیم، افزود: 
در حال حاضر خرید تضمینی گندم از یک میلیون تن با رقم ۱۸۰ هزار 
میلیــارد ریــال عبور کــرده که خبری مســرت‌بخش برای اقتصاد اســتان 

گلستان است.

مدیرعامل خانه مطبوعات گیلان گفت: پالایش اعضای خانه مطبوعات این استان به‌زودی اجرایی می شود.
میلاد ابراهیمی  اظهار کرد: خبرنگاران تا روز ۱۸ تیرماه فرصت دارند که اطلاعات خود را به‎روز رسانی کنند و پس از آن، پالایش 
اعضای خانه مطبوعات استان طبق اساسنامه انجام می‌شود. وی با اشاره به تاکید معاونت رسانه‌ای و تبلیغات وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اســامی مبنی بر کامــل بودن مدارک اعضای خانه مطبوعــات، بیان کرد: ضرورت دارد اعضــای خانه مطبوعات گیلان 
به دلیل جلوگیری از لغو عضویت، نســبت به بروز رســانی گواهی اشــتغال به کار و لیســت بیمه یک ســال گذشــته)مطابق ماده 
۴۲ اساســنامه( در ســامانه خانه مطبوعات ایران اقدام نمایند. ابراهیمی با بیان این‌که مهلت به‌روز رســانی مســتندات و مدارک 
اعضای خانه مطبوعات تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۸ تیرماه جاری ادامه دارد، خاطرنشان کرد: این زمان دیگر تمدید نخواهد 
شــد و بعــد از فرایند بروز رســانی، عضویت اعضــای غیر فعال لغو می شــود. مدیرعامل خانه مطبوعات گیــان افزود: اعضایی 
که رســانه خود را تغییر داده‌اند، لازم اســت با مراجعه به ســایت خانه مطبوعات و ورود به فضای کاربری خود، با انتخاب گزینه 

انصراف از عضویت، به نام رسانه جدید ثبت نام و مدارک لازم را بارگذاری کنند.

مدیرعامل خانه مطبوعات گیلان : 

اعضای خانه مطبوعات استان 
پالایش می‌شوند

رییــس‌کل دادگســتری گیلان تاکیــد با تاکید بــر بازنگری 
حریــم رودخانه ســفیدرود و تــالاب انزلی به‌نفــع مردم 
گفــت: نهادهــای نظارتــی بایــد نســبت بــه غفلت‌های 

صورت گرفته پاسخگو باشند.
حجــت الاســام اســماعیل صادقــی نیارکی در شــورای 
قضایــی گیــان کــه بــا حضــور معــاون قــوه قضائیــه و 
رییس ســازمان ثبت و اسناد کشــور در سالن اجتماعات 
دادگســتری اســتان تشــکیل شــد، اظهار کــرد: انتخابات 
حساسی و سرنوشت‌ســازی را پیش رو داریم و مشارکت 
در ایــن رویداد مهم سیاســی و اجتماعی بســیار اهمیت 

دارد.
رییس‌کل دادگســتری گیلان با اشاره به کارهای ارزشمند 
در حوزه ثبت اسناد و املاک در استان و کشور اضافه کرد: 
در حــوزه ثبت اســناد و امــاک در گیلان کارهــای بزرگی 

صورت گرفته که جای تقدیر و تشکر دارد.
صادقــی نیارکی با تاکید بر لزوم رعایت ضوابط و قوانین 
در حــوزه ثبت اســناد و امــاک بیان کــرد: قانونمندی در 

ثبت اسناد و املاک سر لوحه کار قرار دارد.
وی بــا اشــاره به ســفرهای شهرســتانی در گیــان افزود: 

بررسی مشکلات و چالش‌های حقوقی و قانونی مردم در 
سفرهای شهرستانی از نزدیک پیگیری و بررسی می‌شود.
رییس‌کل دادگســتری گیلان با بیــان این‌که اجرای قانون 
حدنــگار جلوی بســیاری از تخلفــات را می‌گیــرد، گفت: 
اجرای حدنگار میزان ورودی پرونده‌ها به محاکم قضائی 

را به میزان قابل توجهی کاهش می‌دهد.
حجت‌الاســام صادقــی با بیــان این‌کــه تقســیم تَرَکه از 
مهم‌ترین چالش‌های حقوقی است، اضافه کرد: تقسیم 
ارث یکی از پیچیده‌ترین مســائل حقوقی اســت و سبب 

افزایش تشکیل پرونده‌های قضائی می‌شود.
وی با اشاره به آسیب‌های اجتماعی تشکیل پرونده‌های 
قضائی افزود: تشــکیل پرونده‌های قضائی افراد را از هم 
دور می‌کنــد و بــار منفی و روحیه غضب و خشــمناکی را 
بــه جامعه تلقیــن می‌کند. رییس‌کل دادگســتری گیلان 
با اشــاره به ازدیاد پرونده‌های ورودی به دستگاه قضائی 
بیــان کرد: تمرکــز کار در مجموعه قضائی گیــان را روی 

کاهش پرونده‌ها و سرعت بخشی گذاشتیم.
صادقــی نیارکــی بــا بیــان این‌کــه حــدود ۵ هــزار هکتــار 
زمین‌های مردم بلاجهت به نام دولت ثبت شده است، 
گفــت: تــالاب انزلــی طبــق مســتندات و شــواهد ۱۹ هزار 
هکتار اســت اما ۲۶ هزار هکتار به نام دولت ســند خورده 
شــد اســت. وی با اشــاره بــه ســفر زودهنگام رییــس قوه 
قضائیــه به گیلان افزود: موانــع و چالش‌های پیش روی 
ســاماندهی حرایــم در رودخانه‌ها و تــالاب انزلی به جد 

پیگیری و بررسی می‌شود.
رییــس‌کل دادگســتری گیــان بــا بیــان این‌که در مســاله 
حریــم تالاب انزلــی نارضایتی وجــود دارد، گفت: برخی 
گره‌گشــایی‌ها و ســاماندهی حرایم رودخانه ســفیدرود و 

تالاب انزلی نیازمند تصمیمات مرکزی است.
وی بــا اشــاره بــه ثبــت ۱۱۱ هــزار هکتار ســند توســط آب 
منطقــه‌ای در اطراف اراضــی رودخانه ســفیدرود افزود: 
ثبــت این مقــدار اراضــی کشــاورزی به نام یک ســازمان 
در حاشــیه ســفیدرود منطقــی و کارشناســی نیســت و 
نارضایتی‌هــای زیــادی را ایجــاد کــرده اســت. رییس‌کل 
دادگســتری گیلان با تاکید بر لزوم تعیین تکلیف حریم 
رودخانه ســفیدرود بیان کــرد: بازنگری حریــم رودخانه 
ســفیدرود و تالاب انزلی با توجــه به رعایت حال مردم و 

منافع عمومی مورد توجه است.
صادقــی نیارکی با انتقــاد از عملکــرد انفعالی نهادهای 
و  ســفیدرود  رودخانــه  حریــم  خصــوص  در  نظارتــی 
تــالاب انزلی اضافه کــرد: نهادهای نظارتی باید نســبت 
بــه غفلت‌هــای صــورت گرفتــه در خصــوص رودخانــه 

سفیدرود و تالاب انزلی پاسخ دهند.

رییس‌کل دادگستری گیلان تاکید کرد:
بازنگری حریم رودخانه سفیدرود و تالاب انزلی به نفع مردم

مدیرکل راه و شهرســازی مازنــدران از اجرای عملیات 
ســاخت ۶۲ هــزار و ۵۰۰ واحــد مســکن ملــی در دولت 

سیزدهم در استان خبر داد.
علی دیوســالار با بیان این‌کــه در دوران فعالیت دولت 
ســیزدهم ســاخت ۶۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن ملی در 
اســتان شروع شده اســت، گفت تاکنون ۲۰ هزار و ۵۵۰ 

واحد نیز به بهره‌برداری رسیدند.
وی با بیان این‌که ســهمیه اســتان در مســکن ملی ۱۶۴ 
هزار واحد بوده اســت، گفت: تنها در ســال گذشته و در 
۶۲ جلســه، ۸۳۰ پرونده مرتبط بررســی شد و در مدت 
فعالیــت دولــت ســیزدهم نیز بیــش از دو هــزار و ۷۰۰ 
پرونده در راه و شهرســازی اســتان مورد بررســی دقیق 
قــرار گرفت که از این تعداد، هــزار و ۵۰ پرونده مربوط 

به دولت قبل بوده است.
دیوســالار به گزارش پروژه‌های افتتاح شده در نهضت 
ملــی مســکن اشــاره و اضافــه کــرد: ۲۱۰ واحد مســکن 
حمایتــی، چهار هزار و ۳۴۳ واحد مســکن خودمالک، 
ســه هزار و ۶۰۷ مســکن در قالب بازآفرینی شهری، ۱۱ 
هزار واحد مســکن روستایی و هزار و ۷۱۸ واحد مسکن 

مهر بهره‌برداری شد.
مدیــرکل راه و شهرســازی اســتان مازنــدران، تکمیــل 
دیگــر  از  را  ســورک  مســکن  واحــدی   ۳۶۸ پــروژه 
دســتاوردها بیان کــرد و گفــت: پرداخــت ۱۷۴ میلیارد 
تومان از سهم وزارت راه و شهرسازی برای تأمین آب، 
برق و فاضلاب پروژه‌های نهضت مسکن ملی از دیگر 
خدمات دولت سیزدهم در استان بود ضمن این‌که در 
حوزه نظام مهندسی نیز ۲۷ هزار پروانه اشتغال به کار 

مهندسی در استان صادر و تمدید شده است.
مدیــر کل راه و شهرســازی مازندران با بیــان این‌که ۱۷ 
طــرح جامع و تفصیلی شــهری در دســت تهیه اســت، 
گفت: در حال حاضر ۲۰ شهر استان دارای طرح جامع 
مصوب هستند و ۶ طرح نیز اخیراً تصویب شده است.
وی از ابــاغ ۴ طرح جامع و تصویــب ۶ طرح تفصیلی 
و ابــاغ ۵ طــرح تفصیلی خبــر داد و گفت: ۶۲ جلســه 
کارگروه زیربنایی در اســتان برگزار شــد که ۸۲۰ مصوبه 

مربوط به پرونده‌ها و طرح‌ها داشته است.
دیویــالار تعداد مصوبات جلســه کمیســیون مــاده ۵ را 
دو هــزار و ۷۷۸ مصوبــه بیــان کــرد و گفــت: ۲۷ طــرح 
بازآفرینی شــهری در استان با مساحت سه هزار و ۲۷۲ 

هکتار مصوب شده است.

معاون اداره‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
مازنــدران نیــز در ایــن نشســت گزارشــی از عملکــرد و 

برنامه‌های این دستگاه ارائه کرد.

ëëجابه‌جایی ۵۸ میلیون تن کالا و ۱۱ میلیون مسافر
جــاده‌ای  ونقــل  حمــل  و  راهــداری  اداره‌کل  معــاون 
مازنــدران گفــت: در دوران فعالیــت دولت ســیزدهم 
دو دوربرگردان در اســتان احداث و ۱۰ پروژه در دســت 
 ۵۳۳ اجــرای  از  محمدنــژاد  محســن  اســت.   اقــدام 
کیلومتــر روکــش آســفالت تقویتــی در دوران فعالیــت 
دولت سیزدهم در استان خبر داد و گفت: ۱۰۵ کیلومتر 

روکش آسفالت حفاظتی نیز انجام شد.
وی نصــب ۶۵ کیلومتر نیوجرســی، ۱۵ هزار و ۹۱۴ عدد 
علائــم ایمنــی، ۳۰۵ متــر مربــع تابلوهــای اطلاعاتی، 
شــش هــزار و ۳۵۰ کیلومتــر خــط کشــی و ۴۸ کیلومتر 

روشنایی را از دیگر اقدامات بیان کرد.
دولــت  فعالیــت  دوران  در  داد:  ادامــه  محمدنــژاد 
ســیزدهم ۱۴ نقطــه پرحادثــه و تصادف‌خیز در اســتان 

رفع شد و ۲۶۰ کیلومتر راه روستایی احداث شد.

معــاون راهــداری و حمــل و نقــل جــاده‌ای مازنــدران 
احــداث دو دوربرگــردان را از دیگر اقدامــات ذکر کرد و 

گفت: ۱۰ دور برگردان نیز در دست اجرا است.
محمدنــژاد ســاخت ۶ دســتگاه زیرگــذر و ۴ دســتگاه 
مجتمــع خدمــات رفاهــی را از دیگــر اقدامــات کــرد و 
گفــت: در این مــدت ۵۸ میلیــون تــن کالا و ۱۱ میلیون 

مسافر جابه‌جا شده است.

ëë جابه‌جایی ۳۱۸ هزار تن کالا از طریق ریل
 مدیــرکل راه آهــن شــمال ۱ در ادامــه همیــن نشســت 
گفــت: در دولــت ســیزدهم ۳۱۸ هــزار تن انــواع کالا از 
طریق ریلی جابه‌جا شــد که نســبت به قبل از آن رشــد 
داشــته اســت.  رحمــان معصومــی در ادامــه همیــن 
نشســتگفت:  محــدوده اداره‌کل راه آهــن شــمال ۱ از 
خروجــی ایســتگاه گرمســار تــا ورودی ایســتگاه گلــوگاه 

است که ۲۱ ایستگاه در این محدوده فعال هستند.
وی به‌عنــوان این‌کــه گردنــه گدوک با ارتفــاع دو هزار و 
۱۱۲ متر از سطح دریا در محدوده راه آهن شمال ۱ قرار 
دارد، ادامه داد: در دولت سیزدهم ۳۱۸ هزار تن انواع 

کالا از طریق راه آهن شمال جابه‌جا شد.
وی با بیان این‌که میزان بارگیری در ســال ۴۰۲ نســبت 
به ســال قبل از آن ۱۴ درصد رشــد داشــته اســت ادامه 
داد: عملکــرد بارگیــری در ســال قبل ۲۴۰ هــزار تومان 

بوده که ۷۵ برنامه محقق شده است.
مدیــرکل راه آهــن شــمال ۱ مجموعــه تنــاژ بارگیری از 
سال ۹۷ تا ۹۹ را ۴۵۹ هزار تن ذکر کرد و گفت: در مدت 
فعالیت دولت ســیزدهم تناژ بارگیری ۳۵ درصد رشد 
یافته اســت. معصومه ادامــه داد همچنین تناژ تخلیه 
قبــل از دولت ســیزدهم ۲ میلیــون و ۶۳۳ هزار تن بود 
که در ســه ســال گذشــته به ۲ میلیون و ۷۷۴ هزار تن با 
رشد ۵ درصدی رسیده است. مدیر کل راه‌آهن شماره 
۱ ریلی شــامل بارگیری و تخلیه را طی ســه سال گذشته 
در بندر امیرآباد ۲۸۰ هزار تن ذکر کرد و گفت: نســبت 
به ســه سال قبل دولت سیزدهم این میزان ۷۸ درصد 
رشــد داشته است.  وی ادامه داد: تناژ بارگیری ریلی در 
بندر امیرآباد نیز در مدت فعالیت دولت ســیزدهم به 
۱۶۰ هزار ۱۳۵۶ تن رســید که نسبت به سه سال ماقبل 

آنکه ۶۴ هزار تن بوده است افزایش داشته است.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران در نشست با اهالی رسانه:

ساخت ۶۲ هزار واحد مسکن ملی در استان شروع شد

مدیــرکل حفــظ آثــار و نشــر ارزش های دفــاع مقدس 
مازندران با اشــاره به بازدید شهید رییسی از موزه دفاع 
مقــدس گفــت: طبــق فرمایــش وی ایــن مرکــز باید به 

قطب گردشگری تبدیل شود.
ســرهنگ محمدحســن ســامی در جمع معدن‌داران 
اســتان که در مسجد فاطمه الزهرا )س( مرکز فرهنگی 
و موزه دفاع مقدس اســتان برگزار شــد، اظهار داشــت: 
ملــت بــزرگ ایــران اســامی در آســتانه یکــی دیگــر از 
امتحانات بزرگ انتخابــات قرار دارد امیدواریم خدای 
متعال قلوب ملت ایران را به سمتی هدایت کند که هم 
حضور پرشــور و هم انتخاب اصلح ثمره این انتخابات 
باشــد. وی افزود: دفاع مقدس هشت ساله ملت ایران 
اسلامی یک امتحان بزرگ و یک افتخار بزرگ تاریخی 
بــرای مردم ما بود. ســرهنگ ســامی ادامــه داد: دفاع 
مقــدس و به عبــارت بهتر جهاد مقدس هشــت ســاله 
ملت ایران اســامی حکم معجزه انقلاب را داشت که 
پایه‌های انقلاب و نظام اســامی را مســتحکم کرد. این 
مســئول با بیان اینکه دفاع مقدس ارزش‌های انقلابی 

ملــت بــزرگ ایــران را تثبیت کــرد، گفــت: ارزش‌هایی 
از جنــس ایثــار، فــداکاری، اخــاق، ایمــان، معنویــت، 
تبعیــت از ولایــت، وحــدت و حماســه در دوران دفــاع 
مقدس به اوج رســید و سبب موفقیت‌ها و پیروزی‌های 
بزرگ شــد. مدیرکل حفظ آثار و نشــر ارزش‌های دفاع 
مقــدس مازنــدران تصریــح کــرد: پیروزی‌هــای بزرگ 
مــا در دفاع مقدس در ســایه ایمان به معنویت شــکل 
گرفت و ثابت شــد هر جایی ایمان ما مســتحکم‌تر بود 
معنویــت بیشــتر بــود و پیروزی‌های بیشــتری هم رقم 
خورد. این مسئول اضافه کرد: ارزش‌های دفاع مقدس 
ارزش‌های شــهدای ما هستند که انقلاب را بیمه، آینده 
ایــن کشــور را تضمیــن و جوانــان مــا را از آســیب‌های 
گوناگــون فرهنگــی اجتماعــی حفظ می‌کند. ســرهنگ 
ســامی در ادامه با اشاره به اینکه مرکز فرهنگی و موزه 
دفــاع مقدس مازنــدران بزرگتریــن و خاص‌ترین مرکز 
دفاع مقدس کشور است خاطرنشان کرد: این مرکز بنا 
دارد آن ارزش‌ها را به نســل‌های آینده منتقل کند. وی 
اذعان داشت: در حال حاضر سالانه حدود ۷۰ هزار نفر 

دانش آمــوز، دانشــجو، جوانان و راویــان دفاع مقدس 
از ایــن مــوزه بازدیــد می‌کنند. این مســئول ادامــه داد: 
دشــمن شــب و روز تلاش می‌کند جوانان ما از اخلاق و 
معنویت، آداب و رسوم و فرهنگشان دور شوند و سبک 
زندگــی غربــی روش زندگی جوانان ما شــود. ســرهنگ 
ســامی با اشــاره به حضور شــهید آیت الله رئیســی در 
مرکــز فرهنگــی و موزه دفــاع مقدس مازنــدران گفت: 
شــهید رئیســی در همین مــکان فرمودند: »مــوزه دفاع 
مقــدس مازندران باید مرکز گردشــگری اســتان شــود و 
ده‌ها توصیه دیگر در این زمینه داشــت که کتاب خواهد 
شد. این مسئول با بیان اینکه این مرکز تاکنون با اعتبارات 
دولتی طی ۱۵ سال تا سقف ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشــت بیان کرد: برای جذب اعتبار از طریق شــهرداری 
و شــهرداری‌ها، منابــع اســتانی، خیریــن و واقفان هدف 
گذاری شــده است. وی با بیان اینکه هر قدم، اقدام و هر 
کمکی به منزله رزق معنوی رســاندن به جوانان اســت، 
تصریح کرد: بهترین اعمال احسن اعمال و خیر مطلق 
است که پاداش اخروی عظیم را به دنبال دارد و اعتقاد 
داریــم به مــال و زندگی خیرین برکت پیــدا خواهد کرد. 
ســرهنگ سلامی در پایان گفت: انتظار داریم خیرین در 
زمینه ســاخت و تکمیــل منطقه والفجر هشــت، اجرای 
طرح‌هــای محتوایــی و مــوزه‌ای و یادمان‌هــای شــهدای 

گمنام سخاوتمندانه مشارکت اخروی داشته باشند.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران:

موزه دفاع مقدس استان قطب گردشگری تبدیل شود
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ماموران یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ساری موفق به کشف و ضبط یک تن چوب قاچاق شدند.
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری اعلام کرد: در راستای تشدید اقدامات حفاظتی، فرمانده یگان 
حفاظت و نیرو‌های حفاظتی اداره منابع طبیعی ساری در حوزه استحفاظی سنگتراشان موفق به توقیف یک دستگاه خودرو نیسان 

حامل یک تن چوب قاچاق از گونه‌های مختلف جنگلی شدند.
بر اساس این گزارش، خودرو و محموله توقیف و جهت تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی به پارکینگ منتقل شد.

هموطنــان می‌تواننــد در صــورت مشــاهده وقوع هرگونه تخلــف در حوزه منابــع طبیعی از قبیل تصــرف و تخریب اراضــی ملی را با 
شماره‌های ۲۴ ساعته امداد جنگل و مرتع ۱۵۰۴ و ۱۳۹ در میان بگذارند.

کشف و ضبط یک تن چوب 
قاچاق در شهرستان ساری

واردات کالای اساسی به گمرکات 
مازندران ۵۷ درصدی افزایش یافت
ناظر گمرکات مازندران گفت: حجم کالاهای اساســی وارد شده به 
کشــور از گمرکات مازندران در ســه ماهه نخســت ســال جاری یک 
میلیــون و ۵۰۷ هــزار تن بــود که از نظر وزنی ۵۷ درصد نســبت به 

مدت مشابه سال گذشته بیشتر شده است.
به گــزارش روابط عمومی حــوزه نظارت گمــرکات مازندران، امیر 
جمشــیدی اظهار کرد: ارزش اقتصادی کالاهای اساســی وارد شده 
به مازندران در ســه ماهه نخســت ســال جاری ۵۲۲ میلیون و ۵۹۰ 
هزار دلار بود که پنج درصد نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ 
کاهــش یافته اســت. وی درباره نوع کالاهای اساســی وارد شــده به 
دروازه‌هــای گمرکــی مازنــدران خاطرنشــان کــرد: ذرت دامــی بــه 
ارزش ۲۸۷ میلیــون دلار، چربی‌هــا و روغن‌هــای حیوانــی و نباتی 
بــه ارزش ۱۱۷ میلیــون دلار، جــو دامی بــه ارزش ۱۰۰ میلیون دلار، 
کــود شــیمیایی بــه ارزش ۱۵ میلیون دلار و چــوب و تخته به ارزش 
۹ میلیون دلار پنج قلم اول کالاهای اساســی وارد شده به گمرکات 
مازنــدران در بهار ۱۴۰۳ هســتند. ناظــر گمرکات مازنــدران میزان 
واردات انواع کالاها به کشــور از گمرکات اســتان طی بازه زمانی یاد 
شــده را نیز یک میلیــون و ۵۵۵ هزار تن بــا ارزش اقتصادی ۵۵۷ 
میلیون و ۵۸۰ هزار دلار بیان کرد. جمشیدی با اشاره به وجود سه 
گمرک وارداتی نوشــهر، امیرآباد و فریدونکنــار در مازندران گفت: 
۱۹ کشور در این بازه زمانی سه ماهه مبدا کالاهای وارداتی گمرکات 

مازندران بودند.
بــه گفته وی امــارات متحده عربی بــا ۲۴۵ میلیون دلار، روســیه با 
۱۱۹ میلیون دلار، ترکیه با ۱۱۸ میلیون دلار، انگلستان با ۲۱ میلیون 
دلار و عمــان بــا ۱۴ میلیون دلار پنج کشــور نخســت طرف معامله 

کالاهای وارداتی به گمرکات مازندران در مدت یاد شده هستند.
بنــا بــه اظهارنظرهــای رســمی برخــی مســئولان مرتبــط بــا حوزه 
واردات و صادرات، گمرکات‌ مازندران از نظر وزنی دومین و از نظر 
ارزشــی ســومین گمرک واردکننده کالاهای‌اساســی در کشور است. 
دروازه‌هــای گمرکــی مازندران برای واردات در ســه بنــدر امیرآباد 

بهشهر، نوشهر و فریدونکنار مستقر هستند.

دستگیری ماموران قلابی در قائم شهر
جانشــین انتظامی قائم شــهر از دســتگیری ۲ مامور قلابی توســط 

پلیس اماکن این شهرستان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس مازندران، ســرهنگ حســن 
بابایــی روز چهارشــنبه گفــت: در پــی گزارشــات متعــدد مردمی و 
همچنین اعلام اداره تعزیرات حکومتی مبنی بر اینکه شــخصی با 
غصــب عناوین به عنوان بازرس اداره اماکن، تعزیرات حکومتی و 
بیت رهبری اقدام به ایراد گرفتن و بیان تخلفات واحدهای صنفی 
و ترســاندن آنها و در نهایت اخذ پوشــاک، کالا و ... از آن واحدهای 
صنفی در ســطح شهرســتان بدون پرداخت وجه می‌ کرد، مراتب 

در دستور کار ماموران پلیس اماکن شهرستان قرار گرفت.
وی افــزود: بــا اقدامــات اطلاعاتــی و فنی و بررســی‌های تخصصی 
ماموران اماکن موفق به شناســایی متهمین شــده و در پی شکایت 
شــهروندی آنان را به پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان 

احضار کردند.
جانشــین انتظامی قائم شــهر گفت: متهمان که زن و شوهر بودند 
با مشــاهده ادله‌های موجود و شناسایی مالباختگان مبنی بر اینکه 
آنــان با داشــتن کارت شناســایی جعلــی و معرفی خود بــه عنوان 
بــازرس تعزیرات به پنج فقره ســرقت در ســطح شهرســتان قائم 

شهر اعتراف کردند.
ســرهنگ بابایــی در پایان با بیــان اینکه متهمان بــه همراه پرونده 
متشــکله بــه مرجــع قضایــی و ســپس روانه زنــدان شــدند، افزود: 
از کســبه و شــهروندان عزیز خواســتارم در صورت متضرر شــدن از 
سوی افرادی با شرایط ذکر شده می‌باشند جهت پیگیری و بررسی 

موضوع به اداره تعزیرات استان مازندران مراجعه کنند.

 صاعقه ۴۱ راس دام را 
در کلاردشت تلف کرد
مدیر جهاد کشــاورزی کلاردشــت گفت : اصابت صاعقه در مراتع 
مرتفع این شهرستان غرب مازندران به تلف شدن تعداد ۴۱ راس 

دام منجر شد.
عبــاس درزی نیا افــزود : این حادثه هفته جاری در عرصه طبیعی 
موســوم به "سنگ سرگ " رخ داد و خسارتی که به دامدار وارد شد 
گــزارش هــای لازم هم بــه فرمانــداری و هم به مدیــرکل مدیریت 

بحران استانداری مازندران ارایه شده است.
رعد و برق نوعی تخلیه الکتریکی است که بر اثر انتقال الکتریسته 
ســاکن بین ابرها یا بین ابر و زمین ایجاد می‌شــود و چنانچه تخلیه 
الکتریکی بر اثر برخورد با زمین رخ دهد، صاعقه نامیده می شود.
کلاردشــت با برخورداری از یک نقطه شــهری و ۲۲ نقطه روستایی 
یکی از شهرســتان های کوهســتانی و ییلاقی خطه غربی مازندران 
اســت کــه اهالــی ایــن منطقــه عــاوه بــر فعالیــت هــای در حــوزه 
گردشگری ، صنعتی و همچنین عده زیادی هم به حرفه کشاورزی 

و دامداری مشغول هستند.

اخبار

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان 

ساری منطقه سه
برابر رای شــماره 140360310457001040 مورخــه 1403/03/21 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه ســه ساری تصرفات مالکانه معصومه جلیلی سالک فرزند جلیل به 
شماره ملی 0036883360 بشماره پرونده 630-1402 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین خشــک زاری به مســاحت 350 )سیصد و پنجاه متر مربع ( قسمتی از پلاک شماره 
38 اصلی واقع در بخش 28 ثبت ساری / بشرط تجمیع با پلاک 249 فرعی از 38 اصلی 
بخش 28 منطقه ســه ثبت ســاری / قریه تلاوک خریداری از حســن عبدی تلاوکی محرز 

گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطــاع عموم مراتــب  در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در  
صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1745491
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/30
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3- فریبرز یوسفیان حمیدی

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان بهشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
به اســتناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آییــن نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 

قسمتی از پلاک 1- اصلی واقع در اراضی حسین آباد بخش 18 ثبت بهشهر
1- آقای ستار خاسب فرزند جبار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

21810.42 متر مربع به شماره کلاسه 1402/1538
2- آقای ستار خاسب فرزند جبار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

14418.61 متر مربع به شماره کلاسه 1402/1539
طبق آرائ 1403 هیات قانون تعیین تکلیف ثبت بهشــهر ســاعت 8:30 صبح روز شنبه 

مورخ 1403/05/13 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده  15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت 
و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیــد حــدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی 

وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی- 1745534
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمد حسن صادقی

ëëمائده مطهری زاده 
ســیل، از جملــه پرتکرارتریــن و خســارت‌بارترین حوادث 
طبیعی در مازندران اســت. فرقی ندارد، بهار باشد، پاییز، 
تابســتان یا زمســتان؛ هر بار که بارشــی داشته باشیم سیل 
هــم داریم. به عبارتی دیگر، باران رحمت الهی همین که 
از آسمان بر روی زمین جاری می‌شود دیگر نامش رحمت 
نیســت، مصیبت است. چرا؟ چون بســتر برای استفاده از 
ایــن موهبــت خــدادادی فراهــم نیســت و به جــای آن، تا 
دلتان بخواهد، شــرایط برای جاری شــدن ســیلاب فراهم 
است. از نابودی پوشش گیاهی در بالادست گرفته تا تجاوز 
به بســتر و حریــم رودخانه‌ها؛ از عدم اجــرای طرح جامع 

سیلاب گرفته تا فقدان طرح‌های آبخیزداری و... .
امــا ایــن آخــری، یعنــی طرح‌هــای آبخیــزداری از جملــه 
برنامه‌هایــی اســت که در صــورتِ عملیاتی کــردن آن، نه 
فقط جلوی سیلاب‌های مخرب را می‌گیرد بلکه تا حدودی 

می‌تواند از تنش آبی فزاینده در استان نیز جلوگیری کند.
آبخیزداری مجموعه عملیاتی اســت که براســاس اصول 
مدیریت یکپارچه حوزه آبخیز به منظور حفاظت از منابع 
آب و خــاک اجرایــی شــده و در آبخوان‌داری نیــز با مهار و 
نفوذ ســیلاب روی عرصه‌های آبخوان از بروز سیلاب‌های 
مخــرب جلوگیــری و موجــب احیــای منابــع آب و خــاک 
آبخــوان‌داری  و  آبخیــزداری  عملیــات  انجــام  می‌شــود. 
می‌تواند تا حد زیادی از بروز سیلاب‌های مخرب، پرشدن 
ســدها توســط رســوب، تخریــب عرصــه‌ منابــع طبیعی و 
تشــدید وقــوع بلایــای طبیعــی جلوگیــری کنــد. بــه گفته 
کارشناســان، اجرای پروژه‌هــای آبخیــزداری در جلوگیری 
از اُفــت ســطح آب‌هــای زیرزمینــی و ذخیــره آب، کاهش 
خســارات ناشــی از ســیل، جلوگیــری از فرســایش خــاک، 
بهبود شــرایط زیســت‌محیطی، کاهش خســارت ناشی از 
خشکسالی و تغذیه سفره‌های زیرزمینی، بهبود اشتغال، 
ارتقاء ســطح درآمد روستائیان و آبخیزنشینان و بالا بردن 
ارزش تفرجگاهی مناطق تحت پوشش می‌تواند از نقش 
بســیار مؤثری برخوردار باشــد. به عبارتی دیگــر: منظور از 
آبخیزداری تغذیه سفره آب‌های زیرزمینی و افزایش تولید 
محصول است. آبخیزداری بهره‌گیری از مجموعه گسترده 
دانــش و تجربــه در یافتن راه‌های پیشــگیری و رویارویی با 

فرسایش خاک و سیلاب‌های مخرب است.
تعاریــف دیگــری نیز بــرای آبخیــزداری آمده اســت که از 

جمله آن می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
 آبخیزداری یعنی حفظ و احیای آبخیز‌های بحرانی

آبخیزداری یعنی بهره برداری کامل از سرمایه گذاری‌های 
هنگفت مالی در منابع اقتصادی کشور

آبخیزداری یعنی بهره برداری مناســب و درست از منابع 
طبیعی و کشاورزی حوزه‌های آبخیز

آبخیزداری یعنی تقویت پوشش گیاهی و کاهش زیان‌های 
ســیل‌های ویرانگرآبخیزداری یعنی تغذیه سفره آب‌های 

زیرزمینی و افزایش تولید محصول
هــدف مدیریــت منابــع آبخیــز را تحــت کنتــرل درآوردن 
ســازی،  ســاختمان  دامپــروری،  کشــاورزی،  عملیــات 
راهســازی، قطع درختان وبــه طور کلی هرگونه عملی چه 
مفیــد وچه مضــر، چه مثبــت وچه منفــی، ارزیابــی آن‌ها 
وتوجــه بــه وضعیت آبخیز براســاس خصوصیــات زمین 
شناســی، خاک شناســی، پوشــش گیاهی، اقلیم شناسی، 
هیدرولــوژی وارائــه رهنمود‌ها وپیشــنهاد‌ها جهــت اجرا و 
مدیریت صحیح در مورد همه عوامل طبیعی وزیستی هر 
اکوسیستم در واحد‌های طبیعی خاص واعمال مدیریت 
بــر روی عواملی کــه در توزیع آب وکیفیــت هیدرولوژیکی 
تاثیر دارند، عنوان کرده اند تا به صورت مطلوب وعلمی، 

خاک حوضه آبخیز از فرسایش حفظ گردد.

ëë لزوم اجرای طرح‌های آبخیزداری
اســتاندار مازنــدران در همیــن پیوند طی روزهای گذشــته 

گفت: این استان با توجه به وقوع سیل اخیر خسارت‌های 
وارده و ادامــه خشکســالی‌ها و تغییــرات اقلیمی، نیازمند 
تمهیــدات اساســی در زمینــه آبخــوان داری و آبخیزداری 
بــرای مقابله با ســیلاب اســت. یوســف نــوری در حاشــیه 
دیدار با ســیل زدگان غرب مازندران گفت: ســیل اخیر در 
اســتان در ۲ نقطه اساســی مرزن آباد در غرب مازندران و 
فیروزکوه علاوه بر خســارت‌های جانی به زیرســاخت‌های 
منطقه اعم از اراضی کشــاورزی و دامداری‌ها و تاسیســات 
خســارت فراوانی وارد کرده اســت. وی اظهار کــرد: میزان 
خســارت سیل طبق بررسی‌های انجام شــده نهادهایی از 
جمله مدیریت بحران و جهاد کشاورزی استان در منطقه 
فیروزکوه ۲۵۰ میلیــارد تومان و در منطقه غرب مازندران 
۴۵ میلیارد تومان برآورد شد. وی خاطرنشان کرد: بخشی 
از بــرآورد ســیل به میــزان ۴۷۰ میلیــارد تومان نیــز باید از 
سازمان برنامه و بودجه پیگیری و تامین بشود که مسوولان 
امر استان بعد از برگزاری انتخابات آن را پیگیری خواهند 
کــرد تا تخصیص یابــد. وی به ســفر ۲ معــاون وزیر جهاد 
کشاورزی به مازندران اشاره کرد و یادآور شد: این معاونان 
اکنون در منطقه حضور دارند تا برآورد خســارت ســیل به 
ایــن بخــش را قطعی کنند تــا پیگیری‌هــای لازم به موقع 

صورت بگیرد.
نــوری اضافــه کــرد: در ایــن ارتبــاط سرپرســت ریاســت 
جمهوری ضمن پیگیری اقدامات انجام شده، دستورهایی 
در زمینه تخصیص اعتبار برای جبران خسارات وارد شده 
صادر کرد. به گفته وی باید برای برداشت درختان خشک 
از عرصه‌های جنگلی این استان و همچنین مصالح آورده 
مربوط به سیل و انباشت آن در بستر رودخانه های منطقه 

نیز تدابیری اندیشیده بشود.

ëë آبخیزداری و آبخوان‌داری، بهترین و علمی‌ترین روش
مدیریت پایدار منابع آب

کارشناســان معتقدنــد بایــد بــه دنبــال مدیریت ریســک 
مخاطرات طبیعی در کشــور بود، یعنــی، وقتی حوزه‌های 
آبخیــز، ایمنی شــوند و آب را جــذب کرده و در ســامت و 
پایداری بیشــتر بمانند، ریسک سیل کاهش می‌یابد و این 
امر مستلزم عدم تجاوز به حریم رودخانه در پایین دست 
اســت. هرچنــد مردم کشــور، از مازندران بــه عنوان قطب 
گردشــگری و کشــاورزی یاد می‌کنند اما برخی مشــکلات، 
همچنــان بــر آن ســایه انداخته و انــگار اراده‌ای بــرای رفع 
کامــل آن وجــود نــدارد. بــه عنــوان مثــال کافی اســت در 
غــرب مازنــدران، دو ســاعت بــاران ببــارد، آنجا اســت که 
مصائب مازندران با وقوع ســیل آغاز می‌شــود، موضوعی 
کــه محققــان و اســاتید کشــور، معتقدنــد بــا طرح‌هایــی 
چــون آبخیزداری می‌توان ســیل را کنترل کــرد و یا اینکه از 
شــدت اثر و خرابی آن کاســت. همچنین با توجه به وجود 

خشکسالی و بروز سیلاب‌ها و رواناب‌ها در کشور، ضرورت 
آبخیزداری و آبخوان‌داری به عنوان بهترین و علمی‌ترین 
روش مدیریــت پایدار منابع آب بیــش از هر زمان دیگری 

اهمیت دارد.
کارشناســان معتقدند آبخیــزداری و آبخــوان‌داری با ارائه 
راهکارهای پیشــگیرانه کنترل و بهره‌بــرداری از رواناب‌ها و 
سیلاب‌ها در بخش‌های مختلف حوزه‌های آبخیز می‌تواند 
با جلوگیری و کاهش خســارات ســیل، تهدید این نعمت 
الهــی را بــه فرصــت تبدیــل کــرده و کشــور را در دوره‌های 
خشکســالی با کمترین تنش ناشــی از کمــی نزولات جوی 
روبرو کند. کارشناســان بــر این باورند که کنترل فرســایش 
و جلوگیــری از هدر رفــت خاک مرغوب کشــاورزی، ایجاد 
تعادل پایــدار بین منابع آب، خاک و گیاه، مهار و کنترل و 
افزایش بهره‌وری آب و نیز بالا بردن سطح رفاه و افزایش 
مشارکت عملی مردم ساکنین حوزه آبخیز در حفاظت از 

منابع موجود بخشی از اهداف جامع طرح است.
آنها همچنین معتقدند، تغذیه جریان‌های زیر ســطحی 
جهــت افزایــش و تثبیــت آب‌دهــی قنات‌ها، چشــمه‌ها و 
کاهــش اثــر پدیــده خشکســالی یکی دیگــر از فوایــد طرح 
آبخیــزداری اســت، از ســویی، افزایــش تولیــد در بخــش 
کشاورزی، افزایش سطح زیر کشت و توسعه اراضی بایری 
که به دلیل کم آبی ناشــی از خشکســالی کشت نمی‌شوند 
و همچنیــن جلوگیــری از خســارت ســیل در داخــل حوزه 
و اراضی پایین دســت شــامل مناطق مســکونی شــهری و 
روســتایی، منابع آب، قنات‌ها و اراضی کشاورزی و باغات، 
مزایــای دیگــر اجــرای طرح‌هــای آبخیــزداری اســت. هــر 
چند مســئولان معتقدند از مجمــوع ۴۱ مخاطره طبیعی 
جهــان ۳۱ مــورد در ایــران اتفــاق می‌افتــد و ســیل پس از 
زلزلــه اصلی‌تریــن مخاطــره کشــور محســوب می‌شــود. 
آنچه متولیان ســازمان جنگل‌ها را در حــوزه آبخیزداری و 
آبخوان‌داری وظیفه‌مند می‌کند اقدامات در بالادســت در 
سطح حوزه های آبخیز به منظور پیشگیری از سیل است. 
مدیریت ســیلاب باید با رویکرد پیشگیری از سیل صورت 

گیرد و از بالادســت با اقدامات احیای پوشش گیاهی و نیز 
نفــوذ آب به درون خــاک بتواند ســیلاب‌ها را کاهش دهد 
اما به وضوح مشــخص است طی ســال‌های اخیر، تعداد 
ســیل و شــدت آن در مازندران افزایش یافت و به تبع آن، 

آسیب‌ها نیز بیشتر شده است.
همچنین هرچند به اذعان بســیاری از مســئولان اســتانی 
و شهرســتانی اجــرای طرح‌هــای آبخیــزداری و بــه طــور 
مشخص ســازه‌های مشــبک سرشــاخه‌گیر توانسته است 
نقش موثری در کاهش خسارات ناشی از سیل داشته باشد 
امــا کارشناســان معتقدند باید به دنبال مدیریت ریســک 
مخاطرات طبیعی در کشــور بود، یعنــی، وقتی حوزه‌های 
آبخیــز، ایمنی شــوند و آب را جــذب کرده و در ســامت و 
پایداری بیشــتر بمانند، ریسک سیل کاهش می‌یابد و این 
امر مستلزم عدم تجاوز به حریم رودخانه در پایین دست 
اســت. از ســوی دیگر، برخی به سدسازی به عنوان یک راه 
برای کاهش مشکلات ناشی از سیلاب می‌داند، حال آنکه 
کارشناســان و متخصصان امر بر این باورند که: سدســازی 
بخش کوچکی از مجموعه فعالیت‌های آبخیزداری است 
و توجه به حوزه‌های آبخیز قبل از سدها، شبکه‌های پس از 
ســد، شرایط اقلیمی منطقه، سفره‌های زیرزمینی موجود 
و چنــد راهــکار دیگــر از لــوازم ضــروری انجــام طرح‌هــای 

آبخیزداری و مدیریت منابع آبی محسوب می‌شود.

گزارش »خبرشمال« به بهانه سخنان استاندار در خصوص 
اهمیت اجرای طرح‌های آبخیزداری برای جلوگیری از سیل؛

آبخیزداری نداریم!

آبخیزداری مجموعه عملیاتی است که براساس 
اصــول مدیریت یکپارچه حــوزه آبخیز به منظور 
شــده  اجرایــی  خــاک  و  آب  منابــع  از  حفاظــت 
و در آبخــوان‌داری نیــز بــا مهــار و نفــوذ ســیلاب 
ســیلاب‌های  بــروز  از  آبخــوان  عرصه‌هــای  روی 
مخــرب جلوگیــری و موجــب احیــای منابع آب 
و خــاک می‌شــود. انجــام عملیــات آبخیــزداری 
و آبخــوان‌داری می‌توانــد تــا حــد زیــادی از بــروز 
سیلاب‌های مخرب، پرشدن سدها توسط رسوب، 
تخریــب عرصــه‌ منابــع طبیعــی و تشــدید وقوع 

بلایای طبیعی جلوگیری کند.

هرچند به اذعان بســیاری از مســئولان اســتانی و 
شهرستانی اجرای طرح‌های آبخیزداری و به طور 
توانسته  سرشاخه‌گیر  مشبک  سازه‌های  مشخص 
اســت نقش موثری در کاهش خســارات ناشی از 
ســیل داشته باشــد اما کارشناســان معتقدند باید 
به دنبال مدیریت ریســک مخاطــرات طبیعی در 
کشــور بود، یعنی، وقتی حوزه‌هــای آبخیز، ایمنی 
شــوند و آب را جذب کرده و در ســامت و پایداری 
بیشتر بمانند، ریسک ســیل کاهش می‌یابد و این 
امر مستلزم عدم تجاوز به حریم رودخانه در پایین 

دست است.
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آئین رونمایی از کتاب‌های شعر »تینگِلی« و »سَر سو« به قلم اسماعیل مزیدی و از تازه‌ترین آثار منتشر شده توسط انتشارات 
مقسم در علی‌آباد کتول برگزار شد.

بــه گــزارش روابط عمومــی اداره کل فرهنگ وارشــاد اســامی گلســتان، آیین رونمایــی از کتاب‌هــای »تینگِلی« مجموعه 
دوبیتی‌های کتولی و »سَــر ســو« شعر با گویش کتولی که به قلم اســماعیل مزیدی شاعر پیشکسوت علی‌آبادی به نگارش 
درآمده، عصر سه‌شــنبه ۱۲ تیرماه ســاعت ۱۷ در ســالن اداره فرهنگ و ارشــاد اســامی شهرســتان علی‌آباد کتول با حضور 
مسئولین و جمعی از اصحاب‌ فرهنگ و هنر ورسانه برگزار شد. کتاب‌های شعر »تینگِلی« و »سَر سو« توسط انتشارات مقسم 
منتشــر شــده و به ترتیب در ۱۲۱ و ۱۵۹ صفحه به‌صورت مصور از تازه‌ترین نوشــته های شــاعر پیشکســوت کتولی اسماعیل 
مزیدی است. گفتنی‌ست، اسماعیل مزیدی در دهم فروردین‌ماه ۱۳۳۷ هجری شمسی در شهرستان علی‌آبادکتول از توابع 
استان گلستان و در یک خانواده روستایی کتولی چشم به جهان گشود. از او تا به امروز کتاب‌هایی با عناوینی چون ترنم ترانه، 

فرهنگ واژگان کتولی، عشق از آغاز جنون خیز بود، یک جرعه عشق و خنده‌ای متفکرانه روانه بازار نشر شده است.

اخبار

 آیین‌های »از قلم تا قلم«
 در کانون پرورش فکری گیلان آغاز شد

نشســت‌های ویــژه »از قلم تا قلم« از روز پنجشــنبه با حضور کودکان و 
نوجوانــان عضو کانون پرورش فکری، شــاعران و نویســندگان کودک و 

نوجوانان در رشت آغاز شد.
مدیــرکل کانــون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان گیــان گفت: آیین 
»از قلــم تــا قلــم« با توجــه به مناســبت‌های پیــش‌رو شــامل روز قلم، 
ادبیــات آیینی، ادبیات کودک و نوجوان و ماه محرم به مدت چهار روز 

برنامه‌ریزی شده‌است.
ســید جلیل میرعظیمی روز پنجشــنبه در حاشــیه گشــایش این برنامه 
در کانــون پــرورش فکــری گیــان در ایــن بــاره اظهــار کــرد: برگــزاری 
چهــار نشســت تخصصــی در قالب مناســبت هــای یاد شــده، معرفی 
فعالیت‌هــای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گیلان در بخش‌ 
ادبــی و شــکوفایی اســتعدادهای آینده‌ســازان از برنامه‌هــای این آیین 
اســت. وی بیان کرد: برگــزاری کارگاه‌های ادبی، معرفــی کتاب کارها و 
طرح‌هــای خلاقانه مربیان ادبی در بخش شــعر و داســتان، مشــاعره، 
معرفــی اعضــای برگزیده کارگاه‌هــای ادبی کانون گیــان و اعضای راه 
یافتــه به باشــگاه ادبی کشــوری قــاف )قله ادبیــات و فرهنــگ( از دیگر 
برنامه‌هــای ایــن نشســت چهــار روزه اســت. مدیــرکل کانــون پرورش 
فکری گیلان بیان کرد: آشــنایی شــرکت کنندگان بــا فعالیت‌های مرکز 
آفرینش‌های ادبی کانون پرورش فکری استان از دیگر ویژه برنامه‌های 
»از قلم تا قلم« اســت که با ارائه مســتندات طبقه بندی شده ۴۲ ساله 
از موفقیت‌هــای کارشناســان، مربیــان و اعضــای کارگاه‌هــای ادبی این 
مجموعــه رونمایــی می‌شــود. وی بیــان کرد: ویــژه برنامه‌هــای از قلم 
تــا قلم با ســخنرانی فعــالان عرصه ادب، اثــر خوانی اعضا و مشــاعره 
شــاعران و نوقلمان با بهره‌گیری از شــعرهای آیینی‌ همراه اســت و در 
پایــان نیز صاحبان آثــار برگزیده، مربیــان و اعضای فعــال کارگاه‌های 

ادبی کانون پرورش فکری گیلان تجلیل می‌شوند.

نفرات برتر نخستین المپیاد ملی آموزش 
هنر در مازندران معرفی شدند

نخســتین المپیــاد ملــی آمــوزش هنــر در اســتان مازندران بــا معرفی 
نفرات برگزیده به کار خود پایان داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی مازندران، 
نخســتین المپیــاد ملی آمــوزش هنر در اســتان مازندران روز دوشــنبه 
)۱۱ تیــر( در محــل مجتمــع فرهنگی هنــری اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی مازندران برگزار شــد. براساس این گزارش در ابتدا هنرجویان 
آموزشــگاه‌های آزاد هنرهــای تجســمی و موســیقی بــا هــم بــه رقابت 
پرداختند. به گفته مدیرکل فرهنگ و ارشاد مازندران، برگزاری المپیاد 
ملی آموزش هنر می تواند فرصتی برای انجام کار تیمی را فراهم کند.
احســان آهنگر با بیان اینکه در کارهای فردی بهتر از جمعی عمل می 
کنیم، افزود: معمــولا در ورزش‌های انفرادی عملکرد قوی‌تری داریم 
و در ورزش‌هــای تیمــی کمــی ضعف وجــود دارد. وی ابــراز امیدواری 
کــرد که بــا برگــزاری المپیــاد زمینه بــرای انجــام کار تیمــی هنرمندان 
رشــته‌های مختلــف فراهــم شــود. در پایــان ایــن رقابــت رتبــه برتر در 
رشته خوشنویسی از آموزشــگاه کلک مشکین با مدیریت عبدالحسین 
جلالــی، هنرجویــان اعظم نصیرپور، ســمانه فلاح و فرزانــه ظاهری را 
بدست آوردند؛ در بخش هنرهای تجسمی از آموزشگاه طرح و رنگ با 
مدیریت مســعود موسوی، هنرجویان آراد واحدی، امیررضا حسن پور 
و ابوالفضل حســن‌زاده کســب کردند و در رشته موســیقی از آموزشگاه 
کوک بــا مدیریت پوریا فتحــی، هنرجویان امیرحســین معینی، پیمان 
آقاجانی، امیرحســین قاســمیان و پرهام عمران از آن خود کردند و به 
عنــوان نمایندگان مازندران در مرحله کشــوری نخســتین المپیاد ملی 
آموزش هنر معرفی شــدند. گفتنی اســت بیش از ۴۰۰ آموزشــگاه آزاد 

هنری در استان مشغول فعالیت هستند.

محمود اریب با » نشانه «‌ برگزیده 
 URBAN Photo Awards فستیوال

2024 ایتالیا شد
محمــود اریــب، عــکاس و فیلمســاز با تک عکــس » نشــانه « برگزیده 
بخــش‌ » تــک‌ عکس « - » خلاقــه -Creative « پانزدهمین فســتیوال 
بین‌ المللی عکاسی شهری URBAN Photo Awards ۲۰۲۴ در ایتالیا 
شد . به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان 
، محمــود اریــب ، عکاس و فیلمســاز با تک عکس » نشــانه « برگزیده 
بخــش‌ » تــک‌ عکس « - » خلاقــه -Creative « پانزدهمین فســتیوال 
المللــی عکاســی شــهری URBAN Photo Awards  ۲۰۲۴ در  بیــن‌ 
ایتالیا شد . در پانزدهمین دوره این فستیوال بیش از ۱۷۰۰۰ عکس از ، 
بیش از  ۵۰۰۰ عکاس از سراســر جهان به فســتیوال ارسال شده است و 
همچنین ۵۰۰ پروژه عکاســی ، ۱۱۵ کتــاب عکس و ۱۲۰ عکس منتخب 
برای کتاب فستیوال URBAN Photo Awards انتخاب شده است، که 
در مراســم پایانی این رویداد در » روز عکاســی تریســته « در تاریخ ۲۶ 
اکتبر سال جاری میلادی ) 5 آبان ماه 1403 ( در شهر بندری » تریسته 

« در شمال شرقی ایتالیا به صورت حضوری برگزار خواهد شد .
 URBAN Photo Awards اســتفانو آمبروســت ، دبیر و مدیــر اجرایــی
درباره این فســتیوال معتبر اروپایی عکاســی گفــت : هیأت داوران بین 
‌المللی این فستیوال متشکل از هری گرویارت ، آدام پرتی ، پاول گاد و 

فدریکا برزیولی و هیأتی بزرگ از عکاسان چند ملیتی هستند .
در ایــن دوره از فســتیوال نیــز مجموعــه‌ای از نمایشــگاه‌ها و رویدادهــا 
تحت عنوان نمایشــگاه‌های شــهری ، گالری‌ها و ســالن‌های اکســپو در 
اواخــر اکتبــر فضای شــهر توریســتی " تریســته " را پــر می‌کننــد و از ماه 
آگوســت دو رویــداد بــزرگ نمایشــگاه Trieste Photo Days آغــاز می 
 Creative – شود . وی همچنین در توضیح بخش عکس‌های » خلاقه
 » Creative- ایــن فســتیوال اینطــور بیــان نمــود : بخــش » خلاقــه »
عکس‌هــای هنــری ، تجربــی ، مفهومــی ، رویایی و انتزاعی هســتند که 
بــه هیچ یــک از ژانرها تعلــق ندارند ، اما همچنان با قــدرت تصویر به 
موضوع زندگی شهری اشاره دارند ، ‌اطلاق می شود . شرکت در بخش 
» خلاقه « فســتیوال عکــس URBAN Photo Awards 2024 فرصتی 
برای عکاســان بین ‌المللی اســت تــا زیبایی و پیچیدگی زندگی انســان 
را در زندگی شــهری کشــف کنند و دیدگاه خلاقانه خــود را با مخاطبان 
سراســر جهان به اشتراک بگذارند . گفتنی است محمود اریب پیش از 
این نیز دو دوره برگزیده فســتیوال URBAN Photo Awards در ایتالیا 
بوده است . همچنین وی برنده و برگزیده چندین فستیوال ملی و بین 

‌المللی عکس و فیلم بوده است .

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع در 
اراضی کشاورزی قریه حسین آباد پلاک 1- اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد.

1-  آقای میر باقر پولادی جهرمی  فرزند جعفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 394.17 متر مربع به شماره کلاسه 1402/2236

2- آقای میر باقر پولادی جهرمی  فرزند جعفر نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 225.76 متر مربع به شماره کلاسه 1402/2237

3- آقای میر باقر پولادی جهرمی  فرزند جعفر نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 255.41 متر مربع به شماره کلاسه 1402/2239

4- آقای میر باقر پولادی جهرمی  فرزند جعفر نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 237.14 متر مربع به شماره کلاسه 1402/2240

برابر برگه استشــهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت مع الواسطه از مالک 
رسمی حاج حبیب الله ملک پور اشخاص به متقاضیان واگذار شده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی - 1745639
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/04/30
محمد حسن صادقی-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260310020000353 مورخ 1403/03/09 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقای 
ابوالفضل برفامی  فرزند رمضانعلی  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11312.89  متر مربع  قسمتی از پلاک 2- اصلی به شماره کلاسه 
1402/125 واقع در اراضی ســراج محله بخش 19 ثبت گلوگاه مستند مالکیت برابر 
صلح نامه مع الواسطه از مالک رسمی آقای رحمت عظیمی تیرتاشی و آقای حمید جعفری 

تیرتاشی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است.
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز  آگهی می شــود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدهی اســت در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1745748
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/30
جعفر رسولی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

برگزیدگان نخســتین جشــنواره ملی تئاتر تک نفره و دو 
نفره »عشــق ماندگار« )جایزه هنری پارســی( در رشــت 

معرفی شدند .
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل فرهنــگ و ارشــاد 
اســامی گیلان، آئین اختتامیه نخســتین جشنواره ملی 
تئاتــر تــک نفــره و دو نفــره » عشــق مانــدگار « ) جایــزه 
هنری پارســی ( روز ســه شــنبه 12 تیر ماه 1403 با حضور 
امیرحســین طاهری مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
گیــان ، فاطمــه فروتن سرپرســت معاونــت امور هنری 
، ســینمایی و سمعی بصری ، قاســم مصفا معاون امور 
فرهنگــی و رســانه ای اداره کل و پیشکســوتان نمایــش 
اســتان در ســالن جلســات م . مؤیــد اداره کل فرهنــگ و 
ارشاد اســامی گیلان برگزار و از برگزیدگان این جشنواره 

نیز تقدیر شد .
امیرحســین طاهری در این مراســم با قدردانی از برگزار 
کنندگان این جشنواره ملی ، حضور هنرمندانی از اقصی 
نقــاط کشــور در این جشــنواره را فرصتی مغتنــم خواند 
و اظهــار داشــت : علیرضا پارســی ، از جملــه هنرمندان 
نامداران اســتان گیلان اســت که فعالیت‌های ماندگاری 
در حوزه‌های پژوهشگری ، نمایشنامه ‌‌نویسی و کارگردانی 

انجام داده است .
وی مردمــی بــودن ایــن جشــنواره را اقدامــی ســتودنی 
دانســت و تصریــح نمــود : اســاس اقدامــات فرهنگی و 
هنــری ، باید توســط مردم انجــام شــود و در این صورت 
اســت که مانایی دارد و نهادهای دولتی ، بایســتی نقش 

پشتیبانی و حمایتگری ایفا کنند .
طاهــری اقدامــات حمایتــی اداره ‌کل فرهنــگ و ارشــاد 
را  و فرهنگــی  از فعالیت‌هــای هنــری  گیــان  اســامی 
مــورد اشــاره قــرار داد و ابــراز اطمینــان کــرد کــه رویکرد 
مردمی‌سازی فرهنگ و هنر و حمایت از این فعالیت‌ها 

استمرار می‌یابد .
مدیــرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی گیلان تأکیــد نمود : 
برگزاری جایزه‌های ادبی و هنری به نام دیگر هنرمندان و 

بزرگان فرهنگی استان در دستور کار باشد .
در ادامه هیئت داوران نخستین جشنواره ملی تئاتر تک و 
دونفره عشق ماندگار ) جایزه هنری پارسی ( آرای خود را 

در بخش های مختلف به شرح زیر اعلام نمود :

ëë : طراحی صحنه
هیــأت داوران ، جایــزه برگزیــده ایــن بخــش را شــامل 
تندیس جشنواره ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی را به پویان 
عطایی ، طراح صحنه نمایش " آش " از استان اصفهان 

اهدا نمود .

ëë: موسیقی 
هیأت داوران ، جایزه برگزیده این بخش را شامل تندیس 
جشــنواره ، دیپلــم افتخــار و جایــزه نقدی بــه مصطفی 
سبدانی برای موسیقی نمایش " قلاده ای برای یک سگ 

مرده " از استان البرز اهدا نمود .

ëë: گریم 
هیأت داوران در این بخش تقدیر خود شامل لوح تقدیر 
و جایزه نقدی را به زهرا رنجبر طراح گریم نمایش " کندو 
" از استان شیراز اهدا نمود . گفتنی است هیأت داوران در 

این بخش برگزیده ای را نداشت .

ëë: لباس 
هیئت داوران در این بخش هیچ انتخابی را نداشت .

ëë: نویسندگی 
هیأت داوران ، جایزه برگزیده این بخش را شامل تندیس 
جشنواره ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی را به سارا همه وند 
نویســنده نمایــش " هیــس ! دخترها آرزو نمــی کنند " از 

استان گیلان اهدا نمود .

ëë: بازیگری زن 
در ایــن بخــش هیــأت داوران تقدیــر خود را شــامل لوح 
تقدیر و جایزه نقدی را به ســتاره شــفیقی بازیگر نمایش 
" هیــس ! دخترهــا آرزو نمی کنند " از اســتان گیلان اهدا 

نمود .
هیأت داوران ، جایزه برگزیده این بخش را شامل تندیس 
جشــنواره ، دیپلم افتخار و جایزه نقــدی را به آرزو کرمی 

بازیگر نمایش " آش " از استان اصفهان اهدا نمود .

ëë: بازیگری مرد 
در ایــن بخــش هیــأت داوران تقدیــر خود را شــامل لوح 
تقدیر و جایزه نقدی را به فرهاد لباســی بازیگر نمایش " 
آســید مصطفی به فاصله یک تفنگ " از اســتان همدان 

اهدا نمود .
 هیــأت داوران ، جایــزه برگزیــده ایــن بخــش را شــامل 
تندیــس جشــنواره ، دیپلــم افتخــار و جایزه نقــدی را به 
محمد فرامرز بازیگر نمایش " قلاده ای برای سگ مرده 

" از استان البرز تعلق داد .

ëë: کارگردانی 
در ایــن بخــش هیــأت داوران تقدیــر خود را شــامل لوح 
تقدیر و جایزه نقدی را به پویان عطایی کارگردان نمایش 

" آش " از استان اصفهان اهدا نمود .
هیأت داوران ، جایزه برگزیده این بخش را شامل تندیس 
جشنواره ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی را به حامد هادوی 
کارگــردان نمایــش " قلاده ای برای یک ســگ مــرده " از 

استان البرز اهدا نمود .

ëë: فیلمبرداری تئاتر 
هیــأت داوران ، جایــزه برگزیــده ایــن بخــش را شــامل 
تندیــس جشــنواره ، دیپلــم افتخــار و جایزه نقــدی را به 
پویان عطایی مدیر فیلمبرداری نمایش " آش " از استان 

اصفهان تعلق داد .
جشــنواره ملی تئاتر تک نفــره و دو نفره با عنوان عشــق 
ماندگار ، به پاس بیش از چهار دهه فعالیت نمایشنامه 
‌نویسی ، پژوهشگری و کارگردانی علیرضا پارسی ، پس از 
سه دوره اســتانی و یک دوره منطقه‌ای ، از سال 1403 به 
صورت تک نفره و دو نفره با عنوان عشق ماندگار ) جایزه 
هنری پارسی ( در گستره ملی و با حضور گروه‌های سراسر 
کشــور به طور مســتقل و مردمــی و با همکاری مؤسســه 

فرهنگی و هنری صبح قلم گیل برگزار شد .
گفتنــی اســت انوش نصــر ماســوله ، رضــا میرمعنوی و 
حســین توشه ، داوری نخستین جشــنواره ملی تئاتر تک 
نفره و دو نفره عشق ماندگار ) جایزه هنری پارسی ( را بر 

عهده داشته اند .

جایزه هنری پارسی؛

اختتامیه نخستین جشنواره ملی تئاتر تک نفره و دو نفره 
»عشق ماندگار« در رشت برگزار شد

بــا هــدف تجلیــل و تکریم مقــام هنرمنــدان فرهیخته و 
ضــرورت توجــه ویــژه به ایــن قشــر تاثیرگــذار و مردمی، 
آیین تجلیل از فعالان و برگزیدگان جشنواره های فجر و 

رویدادهای هنری و سینمایی استان گلستان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گلســتان، شــامگاه چهارشــنبه آییــن تجلیــل از فعــالان و 
برگزیــدگان جشــنواره هــای فجــر و رویدادهــای هنــری و 
ســینمایی گلســتان با حضور ســید علــی مهاجــر معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان، رسول شکری 
نیا مدیرکل صدا و ســیمای اســتان گلســتان، سیدحســام 
بنی فاطمه رئیس حوزه هنری اســتان و جمعی دیگری از 
مســئولان و اهالی فرهنگ و هنر در تالارفخرالدین اســعد 

گرگانی با اجرای برنامه های متنوع برگزار شد.

ëë هنرمندان گستانی در جشنواره فجر افتخار آفرینی
کردند

در ابتــدای مراســم رضا یازرلو معاون هنری و ســینمایی 
اســامی گلســتان، ضمــن  ارشــاد  و  اداره کل فرهنــگ 
قدردانی از حضور موثر هنرمندان گلســتانی در جشنواره 
هــای فجــر در ســال 1402، گزارشــی مبســوط از حضــور 
هنرمندان در ســطح کشــور و افتخار آفرینی هــا و برپایی 

جشــنواره هــای فیلــم، تئاتــر، موســیقی، مــد و لبــاس و 
تجســمی فجــر در اســتان ارائــه کــرد و گفــت: هنرمندان 
گســتانی در جشــنواره هایی چون تاتر و تجسمی فجر  در 

سالی که گذشت افتخار آفرینی کردند.
وی ســپس دربــاره نخســتین المپیــاد آمــوزش هنــر در 
اســتان گلســتان اشــاره کرد و گفت: این رویــداد  با هدف 
شناسایی، کشــف و هدایت اســتعدادهای هنری به ویژه 
در میــان جوانــان و نوجوانــان مشــغول بــه تحصیــل در 
هنرستان‌های هنرهای زیبای و هنرجویان آموزشگا‌ه‌های 
آزاد هنری، همچنین تشویق و توسعه کار تیمی و گروهی، 
ارائه شــناخت به خانواده‌ها در زمینه فرصت‌های رشــد 
فرزندان در رشته‌های هنری، ارتقای مهارت‌های فردی، 
گروهــی و اجتماعــی، ایجاد همبســتگی و نشــاط، امید و 
انگیزه به خصوص در میان هنرجویان و هنرمندان مراکز 
آموزشی، کمک به توسعه عدالت اجتماعی، فرهنگی و 
آموزشی، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با استفاده از 

ابزارهای هنری و آموزشی در استان گلستان برگزار شد.
یازرلو ادامه داد: این المپیاد در دولت مردمی ســیزدهم 
شــکل گرفت و در نخســتین دوره ایــن رویداد در اســتان 
گلســتان، 17 گــروه و با حضــور 90 هنرمند در رشــته های 
هنــری  نمایــش، موســیقی ، هنرهــای تجســمی شــامل 

طراحی- نقاشی- گرافیک و تصویر سازی حضور داشتند  
و آثارشان توسط هیئت داوران مورد بررسی و ارزیابی قرار 

گرفت.

ëëشناسایی استعدادها و تربیت هنرمند متعهد
در بخــش دیگری از برنامه الهام متین مدیرکل فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی گلستان  نیز ضمن یادآوری رویدادهای 
جشــنواره فجر در سال گذشته و اســتقبال پرشمار مردم 
در اقصــی نقــاط اســتان، گفــت: یکــی از اهــداف مــا در 
برپایــی جشــنواره های فجــر در داخل اســتان و حمایت 
از هنرمنــدان بــرای حضــور در عرصــه ملــی، شناســایی 
استعداد ها و تربیت هنرمند متعهد است. وی همچنین 
ضمــن اشــاره بــه کارکردهــای المپیــاد ملــی هنر کــه در 
دولــت مــردم ســیزدهم اجرایی شــد، افزود: طــرح های 
شــهیدآوینی، ایجــاد بازارچــه دائمــی پوشــاک عفیفانه 
بــا همــکاری هنرمندان مد و لبــاس اســتان و نیز فروش 
اثــر هنرمند گلســتانی در اکســپو امارات تنها گوشــه ای از 

رویدادهای موثر و امیدآفرین است.

ëëاین رویدادها نماد »ما می‌توانیم« است
معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی اســتاندار گلســتان 

نیــز در این مراســم نیز ضمن تقدیر اســاتید، هنرمندان، 
مســئولان و خانــواده ها که در شــکل گیری ایــن رویدادها 
مشــارکت داشــتند و برای آتیه فرهنگ و هنر استان قدم 
برداشــته اند، گفت: در این جشــنواره ها شاهد قدم هایی 
برای ارتقاء سطح فرهنگ سرزمین و امیدآفرینی هستیم. 
وی جشنواره ها و رویدادها و حضور اهالی هنر را در آن ها 
را نماد »ما می‌توانیم« برشمرد و افزود: در دولت مردمی 
ســیزدهم شــاهد بســیاری از گــره گشــایی هــا بــوده ایم و 
پیشرفت هایی را شاهد هستیم و امیدوارم مردم با حضور 
در پای صندوق های رای و انتخاب فردی که ادامه دهنده 

راه شهید جمهور باشد، این مسیر ادامه پیدا کند.

ëëاز کلیپ جوانی جمعیت تا تقدیر از هنرمندان
در این مراســم همچنین پس از پخــش کلیپ تصویری 
فعالیت های هنری و ســینمایی و اجرای موســیقی گروه 
برگزیده آموزشــگاهی به مدیریت بهنــام پهلوانی نژاد از 
کلیــپ موضوعی جوانی جمعیت که جواد زمانی نیا نیز 
بــه صورت زنــده آن را اجرا رونمایی به عمل آمد و پایان 
بخش برنامه رونمایی از پوسترهای سه گانه رویدادهای 
شهید آوینی و تقدیر از فعالان و برگزیدگان جشنواره های 

فجر و رویدادهای هنری و سینمایی استان بود.

با حضور جمعی از مسئولان و اهالی فرهنگ و هنر؛

آیین تجلیل از فعالان و برگزیدگان جشنواره های فجر و رویدادهای هنری و سینمایی گلستان برگزار شد

به قلم شاعر پیشکسوت کتولی؛

 کتاب‌های »تینگِلی« و »سَر سو«
 در علی‌آباد کتول رونمایی شد



 وزارت کشور با ایجاد ۲ منطقه 
و چهار ناحیه شهری در گنبدکاووس 
موافقت کرد
 سرپرســت شــهرداری گنبدکاووس از موافقت وزارت کشور با ایجاد 
۲ منطقــه، چهــار ناحیــه شــهری و ۴۸ محله در این شــهر خبر داد و 
بیان کرد: این شهرداری تا سه ماه آینده مقدمات این مصوبه وزارت 

کشور را اجرایی خواهد کرد. 
امیرعلی لطیفی روز پنجشــنبه افزود: شــهرداری گنبدکاووس برای 
بهبــود مدیریت شــهری و خدمات رســانی مطلوب و گســترده‌تر به 
شــهروندان و انجام مطالعات طرح توســط مشــاور، پیشنهاد ایجاد 
مناطق و نواحی جدید را به دفتر فنی و دفتر امور شهری استانداری 
گلســتان ارائــه داد که تصویب شــد. وی اضافه کــرد: پس از تصویب 
این طرح توســط دفتر امور شهری استانداری گلستان مصوبه ایجاد 
۲ منطقه، چهار ناحیه شهری و ۴۸ محله به وزارت کشور ارسال شد 
و در همین خصوص جلســه‌ای در ۱۹ اردیبهشــت در محل سازمان 
شــهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشــور برگزار شــد. لطیفی ادامه 
داد: بــا پیگیری‌هــای اســتاندار گلســتان و معــاون هماهنگــی امــور 
عمرانی وی، وزارت کشــور به اســتناد ماده ۵۲ قانون شــهرداری‌ها و 
دستورالعمل محله‌بندی و منطقه‌بندی شهرها، با ایجاد ۲ منطقه، 

چهار ناحیه و ۴۸ محله در شهر گنبد کاووس موافقت کرد.  

ëë جلســه شــهردار و رئیس شورای شــهر گنبد با مقامات سازمان
شهرداری‌ها 

سرپرســت شــهرداری گنبــدکاووس همچنین گفت: این شــهرداری 
موظــف اســت ظرف ســه مــاه و مطابق اطلس تقســیمات شــهری 
ارســالی توسط وزارت کشور، ساختار سازمانی شهرداری را بر اساس 
ضوابــط تشــکیلاتی شــهرداری‌ها تهیه و بــرای تصویب به ســازمان 
شــهرداری‌ها و دهیاری های کشور ارســال کند. وی افزود: شهرداری 
گنبدکاووس تلاش دارد در کوتاهترین زمان نسبت به اجرایی کردن 
مصوبه وزارت کشــور در مهلت قانونــی اقدامات لازم را انجام دهد. 
لطیفی اضافه کرد: هم اکنون درجه شــهرداری گنبدکاووس مطابق 
تصویب ۱۵ ماه قبل وزارت کشور، ۱۰ است و جمعیت آن نیز افزون 
بــر ۱۸۵ هزار نفر می‌باشــد. گنبدکاووس با حــدود ۳۰ کیلومتر مربع 

وسعت دومین شهر بزرگ استان گلستان است.

جاده‌های بین‌مزارع گلستان از 
اعتبارات ملی بی‌نصیب است
مدیر آب و خاک جهاد کشــاورزی گلســتان با اشــاره به اینکه اصلاح 
جاده‌هــای بیــن مــزارع یکــی از نیازهــای مهــم بهره‌بــرداران بــرای 
اســتفاده مطلوب و بهینه از زمین ها در راستای افزایش تولید است 

گفت: اعتبارات فعلی پاسخگوی نیاز استان نیست.
علی نصرتی اظهار کرد: گلســتان ۱۷ هزار کیلومتــر جاده بین‌مزارع 
دارد کــه پارســال ۲۴۰ میلیــارد ریــال اعتبــار از محل اســتانی به این 

بخش اختصاص پیدا کرد و ۷۰ میلیارد ریال آن تخصیص یافت.
وی با بیان اینکه اعتبارات استانی محدود است، بیان کرد: اعتبارات 
فعلی کفاف بهســازی و بازســازی ۱۷ هزار کیلومتــر جاده بین‌مزارع 
در اســتان گلســتان را نمی‌دهــد. مدیــر آب و خاک جهاد کشــاورزی 
گلســتان با اشــاره به اینکه ردیــف ملی برای جاده بین‌مــزارع وجود 
ندارد، تاکید کرد: درخواست ما از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
اســتفاده از ظرفیت آنــان در امر قانونگذاری و تعییــن ردیف اعتبار 
ملی برای ترمیم و ایجاد جاده‌های بین‌مزارع اســت. نصرتی گفت: 
توصیــه ما به کشــاورزانی که از تمکن مالی خوبی برخوردار هســتند 
مشارکت در بهســازی جاده‌های بین‌مزارع است. ماشین‌آلات را در 
اختیــار آنها قرار می‌دهیم تا پــس از تامین مصالح موردنیاز بتوانند 
جــاده بین‌مزارع خــود را مرمت کنند. وی با بیان اینکه مرمت جاده 
بین‌مزارع در حد شن‌ریزی است، افزود: اقداماتی همچون آسفالت 
در حیطه ما نیســت و کشاورزان باید از راه و شهرسازی پیگیر باشند. 
اســتان گلســتان در تولیــد ۱۵ محصول کشــاورزی از جایــگاه ویژه در 
کشــور برخوردار اســت و ایــن اســتان افزون‌بــر ۲۲۰ هــزار بهره‌بردار 
کشاورزی دارد که دست‌کم ۱۵۰ هزار نفر آنها در حوزه زراعی و باغی 

مشغول هستند.

 ۶ خودروی حمل سوخت قاچاق 
در گلستان توقیف شد
ماموران انتظامی »آزادشــهر و گالیکش« درشــرق اســتان گلســتان 
موفــق به شناســایی و توقیــف ۶ دســتگاه خودروی »شــوتی« حمل 

سوخت قاچاق در مبادی ورودی - خروجی شهرستان‌ خود شدند.
بــه گــزارش پایــگاه اطــاع رســانی پلیس گلســتان، بــا توقیــف این 
خودروها در مجموع سه هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط و ۶ 

متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی آزادشهر در این خصوص گفت: شناسایی و توقیف 
خودروهای شــوتی در راستای مبارزه با l قاچاق سوخت و برخورد با 

فعالیت این خودروها توسط انتظامی درحال انجام است.
»محمدرضا میردار« افزود: درهمین راستا ماموران ایست و بازرسی 
»تیــل آبــاد« آزادشــهر بــا کنتــرل جــاده مواصلاتــی، چهار دســتگاه 

خودروی شوتی را شناسایی و آنها را متوقف کردند.
وی اضافــه کرد: ماموران در بازرســی از خودروها، بیــش از هزار لیتر 

گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع کشف کردند.
بــه گفته میردار، خودروها توقیف و چهار متهم دســتگیر و به همراه 
پرونــده، جهت ســیر مراحــل قانونــی به مراجــع قضائی آزادشــهر 

معرفی شدند.
همچنیــن فرمانــده انتظامی گالیکــش نیز گفت: ماموران ایســت و 
بازرســی »تنگــراه« حین کنتــرل خودروهــای عبــوری در محورهای 

مواصلاتی به ۲ دستگاه خودرو مشکوک و آنها را توقیف کردند.
»فریــدون جهان تیــغ« افــزود: ماموران پــس از هماهنگــی با مقام 
قضائی و در بازرســی از خودروها، مقدار ۲ هزار لیتر ســوخت قاچاق 

کشف کردند.
وی اضافه کرد: علاوه بر تویقف خودروها ۲ متهم دستگیر شده هم 

به مرجع قضایی معرفی شدند.

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r
گلستان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2943 
‌شــــــــــــــــنبه

16 تیــــــــر 1403 
29 ذی الحجـــه 1445

اخبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20   و برابر رای شماره 140360310014001507 مورخ 1403/03/08 
و 140360310014001503 مورخ 1403/03/08 هیات مســتقر در واحد ثبتی جویبار به 
کلاسه پرونده شــماره 1402114410014000640 و 1402114410140000641ماده 
یــک قانون مذکور تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی  علی اصغر طالبی فرزند خســرو و رضا 
یزدانی آزادبنی هر کدام  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 273 
متر مربع، قسمتی از پلاک  10 اصلی بخش هفت واقع در قریه جویبار- شهرک سپاه  بخش هفت 

ثبت جویبار خریداری از رقیه احمدی شورکلایی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1745830
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 30/ 1403/04
سقا  قاسمی – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی اختصاصی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی:  برابر رای شماره 140260310006017099 مورخ 1402/12/19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام آقای منوچهر رحمتی فرزند 
آقاســی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری  مسکونی( به مساحت 
455.22 متر مربع به پلاک 4080 فرعی از 3- اصلی واقع در قریه رستم رود   بخش 10 حوزه  
ثبت نور خریداری از آقای آقاســی رحمتی تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در  صورتیکه 
اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1746038
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/30
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان نور- علی سعادتی

از جملــه احــداث خــط  توســعه شــبکه ریلــی گلســتان 
»مســافربری گــرگان - گنبــد - بجنــورد - مشــهد« و خــط 
»ریلــی بــار و ترانزیــت اینچه‌بــرون - گنبــد - آزادشــهر - 
شــاهرود« مطالبه چندین ســاله مردم این منطقه اســت 
کــه به اعتقاد کارشناســان و فعالان اقتصــادی؛ تحقق این 
کار بــا تــاش دولــت چهاردهم، کمــک بزرگی بــه جبران 
عقب‌ماندگی‌هــای زیرســاختی شــبکه راه‌هــای ارتباطــی 
اســتان می‌کنــد. اجرایی کردن ایــن ۲ خط ریلــی علاوه بر 
توســعه حمل و نقل ایمن و سریع مســافر و بار، با اتصال 
راه آهن بین المللی اینچه‌برون به کریدور شمال- جنوب 
از مســیر گنبد - آزادشهر - شاهرود، ترانزیت کالا از آسیای 
مرکزی به کشــورهای حاشــیه خلیج فارس و آب‌های آزاد 
متصل به آن، ســرعت گرفته و درنهایت توســعه و تحول 
همه‌جانبه اقتصادی )ایجاد درآمد و اشتغال( را عاید این 

استان شمالی کم برخوردار و توسعه نیافته خواهد کرد.

ëëراه‌آهن مسافربری گرگان - مشهد
احداث پروژه ملی راه‌آهن گرگان - گنبد - بجنورد - مشهد 
که از مطالبات قدیمی مردم سه استان گلستان، خراسان 
شمالی و خراسان رضوی است، در حافظه تاریخی مردم 
این استان‌ها بویژه گلستان ســابقه‌ طولانی دارد و با وجود 
برگــزاری چندیــن آیین شــروع ســاخت این پروژه توســط 
مســوولان ملــی و اســتانی در اداور گذشــته امــا هیچ وقت 
عملیــات اجرایــی آن به دلایــل مختلــف از جمله کمبود 
بودجه و اعتبار شــروع نشد. کارشناسان معتقدند احداث 
این خط ریلی از زیرســاخت‌های مهم ارتباطی و توســعه 
برای سه استان اشاره شده به خصوص گلستان و خراسان 
شــمالی اســت و اجرای آن نقش مهمی در بهبود و رونق 
اقتصادی و اشتغالزایی منطقه، حمل و نقل ایمن و سریع 

مسافر و بار و نیز ترانزیت کالا خواهد داشت.
مطابــق داده‌هــای متولیان امــر، این پروژه یــک خطه ۲۷ 
ایستگاه و حدود ۵۷۰ کیلومتر طول دارد و ابتدای مسیر آن 
از خروجی ایستگاه گرگان شروع شده و با عبور از شهرهای 
»ســرخنکلاته، فاضل‌آبــاد، علی‌آبــاد، خان ببیــن و دلند، 
رامیان و آزادشهر، گنبدکاووس، گالیکش، کلاله، پیشکمر، 
گرماب، تنگه، آشــخانه، شــیرین دره، دونگال، بجنورد، به 
یگان، شــیروان، فاروج، قوچان و اخلمد به گلبهار مشهد« 
ختم می‌شــود. گفتــه می‌شــود ظرفیت جابجایی ســالانه 
این خط ریلی ۲ تا چهار میلیون مســافر و حمل بیش از ۲ 
میلیون تُن بار است ضمن اینکه عملیات اجرای این پروژه 
آخرین بار در جریان سفر سال ۱۳۹۳ رئیس جمهور وقت 
به اســتان گلســتان مورد تصویب قرار گرفت. اجرا نشــدن 
این مصوبه ســبب شــد ســاخت آن به عنوان یک مطالبه 
عمومی مورد پیگیری مقامات گلستان و نمایندگان مردم 
این استان در مجلس شورای اسلامی قرار بگیرد که حاصل 
آن موافقت هیات وزیران در آذر سال ۱۳۹۷ در اختصاص 
۱۵ درصد سهم کارفرما برای پروژه راه آهن گرگان - مشهد 

از محل صندوق توســعه ملــی و ۸۵ درصد فاینانس بود. 
مشــکلات و تنگناهای مالی دولت‌های گذشــته که بخشی 
از آن به سبب تحریم‌ اقتصادی دشمنان بود مانع اجرای 
ایــن پروژه ریلی با پیش بینی هزینه اولیه ۵۰ هزار میلیارد 
ریال درســال ۹۳ شــد و همچنان تحقق آن در بلاتکلیفی 
باقی ماند. در همین پیوند مدیرکل راه آهن شــمال شرق 
۲ )گلستان( بیان کرد: اجرای خط ریلی گرگان - مشهد که 
مصوبه دولت و کمیسیون ماده ۲۳ را دارد برای این استان 
بســیار ضروری اســت. محمدرضــا حبیبی افــزود: اجرای 
ایــن پــروژه فقط در انتظــار تامین منابع مالی آن از ســوی 
ســرمایه‌گذار یا فاینانس و یا از محل صندوق توسعه ملی 
دارد. وی اضافــه کــرد: این پروژه عــاوه بر کاهش ترافیک 
جاده‌ای و آمار ســوانح و حــوادث رانندگی و تلفات آن، در 
فراهم کردن زمینه تردد ایمن و آسان مسافران استان‌های 
شمالی و گلستان بالاخص زائران حرم رضوی به خراسان 
رضوی بسیار اثرگذار است. حبیبی ادامه داد: اگر فقط یک 
رام قطار در روز در مســیر گرگان به مشــهد راه‌اندازی شود 
حداقل هزار مسافر رفت و برگشت جابجا خواهند شد که 
درســال ۳۶۵ هزار نفر خواهــد بود ضمن اینکه با افزایش 

شــمار قطارهــا، آمــار جابجایی مســافران هم چنــد برابر 
خواهد شد.

ëëراه آهن ترانزیتی اینچه برون - شاهرود
 - اینچه‌بــرون  راه آهــن  پــروژه ملــی  اجــرای  و  مطالعــه 
گنبــدکاووس - آزادشــهر - شــاهرود هم که حــدود ۲ دهه 
قدمــت دارد با وجــود مزایای اقتصادی و توســعه‌ای قابل 
توجه آن و پیگیری‌های مســوولان گلستان هنوز اجرا نشده 
اســت که به اعتقاد کارشناسان و فعالان اقتصادی، اجرای 
آن، حلقــه‌ مفقــوده در ایجاد زیرســاخت‌های توســعه‌ای، 
توســعه اقتصادی و صادرات غیرنفتی این اســتان شمالی 
به کشــورهای شرق و مرکز آسیا خواهد بود. استان گلستان 
از شــمال ۴۳۸ کیلومتر مرز خشــکی و ۹۰ کیلومتر مرز آبی 
با کشــور ترکمنســتان دارد و از جنوب نیز به استان سمنان، 
از شــرق به اســتان خراسان شــمالی و از غرب به مازندران 
و دریای خزر محدود می‌شــود. گمرک اینچه‌برون واقع در 
نوار شــمالی شهرســتان گنبدکاووس که افزون بر ســه دهه 
قدمــت دارد و از آن به‌عنــوان دروازه ورود بــه کشــورهای 
آســیای میانه یاد می‌شــود، تنها محل تردد زمینی اســتان 
گلســتان به ترکمنســتان اســت کــه در آذر ۱۳۹۳ یک خط 
ریلی از این مرز به مقصد ترکمنستان و در ادامه قزاقستان 
به بهره‌برداری رســید. کارشناسان معتقدند اگر خط ریلی 
اینچه‌برون - گنبدکاووس - آزادشهر - شاهرود که چندسال 
قبــل از خط راه‌آهن اینچه برون - گرگان مورد تایید وزارت 
راه و شهرســازی و مدیران راه آهن جمهوری اســامی قرار 
گرفته بود اجرا می‌شد، می‌توانست تاثیر بیشتری در توسعه‌ 
گلســتان بگذارد و زمینه تقویت روابــط تجاری و اقتصادی 
با کشــورهای آســیای میانه و در نهایت توسعه همه جانبه 
گلســتان را فراهم کند. به گفته آنها، احداث این خط ریلی 
می‌تواند گره کمبود زیرســاخت‌های توســعه‌ای گلستان را 
باز کند و ارتباط این اســتان با کشــورهای آســیای میانه را از 
طریق این خط ریلی و اتصال آن به خطر سراسری شمال 
- جنوب بیشــتر و فرصت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی 

در این استان شمالی را بیش از پیش فراهم کند.

ëë ضــرورت احــداث راه آهــن اینچه‌بــرون - شــاهرود در
کلام مسئولان

باوجود قدمت ۲ دهه‌ای بحث‌ مطالعه و اجرای پروژه راه 
آهــن اینچه برون، گنبدکاووس - آزادشــهر - شــاهرود اما 
مطالبه تحقق این پروژه از سال ۱۳۹۹ ابتدا توسط فعالان 
اقتصادی گلستان مطرح شد و در ادامه هم مسئولان این 
استان شمالی و نیز نمایندگان مردم آن در مجلس شورای 
اســامی پیگیری برای اجرایی شدن این پروژه زیرساختی 
اثرگذار شدند. نائب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی گرگان )گلستان( یکی از حامیان اصلی اجرای 
ایــن خط ریلی، معتقد اســت که ســرمایه‌گذاری در ایجاد 
راه‌آهــن اینچه‌برون به گنبدکاووس، آزادشــهر و شــاهرود 
و اتصال آن کریدور شــمال - جنوب و ســایر نقاط کشور به 
ویــژه دریای خلیج فــارس، راه رونق پایــدار اقتصادی این 
استان شمالی است که باید شتاب بیشتری در بهره‌برداری 
از آن با همت مســوولان دولتی صورت گیرد. علی محمد 
چوپانــی افزود: اجرایی شــدن طــرح مزبــور ۵۲۶ کیلومتر 
از طول مســیر فعلــی درحال بهره‌بــرداری اینچه برون به 
گرمســار کاســته و ضمن کاهــش ســرمایه‌گذاری در ایجاد 
آن بــه میزان یک پنجم هزینه برقی کــردن راه‌آهن اینچه 
بــرون به گرمســار، جلوگیــری از ترافیک به خاطر داشــتن 
شــیب اســتاندارد، حمل بار طی ۶ روز، ظرفیت جابجایی 
۲۴ میلیــون تُــن کالا به صورت رفت و برگشــت طی ســال 
را فراهــم خواهد کــرد. وی ادامه داد: زمــان جابجایی کالا 
در مســیر اینچه‌برون به گرمســار و جنوب کشور هم اکنون 
بیــن ۲۸ تــا ۲۵ روز به طــول می‌انجامــد و ۱.۵ میلیون تُن 

در ســال اســت. چوپانی خاطرنشــان کــرد: اتــاق بازرگانی 
گــرگان به عنــوان بخش خصوصی پیگیر عملیاتی شــدن 
راه آهن اینچه‌برون - گنبدکاووس - آزادشــهر - شــاهرود 
اســت که تاخیر در اجرای آن، حاصلی جز فرصت سوزی 
برای گلســتان ندارد. همچنین مدیرکل پدافند غیرعامل 
اســتانداری گلســتان هم گفت: عملیاتی شدن خط ریلی 
اینچه برون به شــاهرود مجوز پدافند غیرعامل را دریافت 
کرده است. محمدتقی محمدی بیان کرده بود: اجرای راه 
آهن اینچه برون به شــاهرود جزو طرح ‌های مهم اســتان 
است که از ماده ۲۳ قانون الحاق استفاده خواهد شد و این 

سازمان نیز با عملیاتی شدن آن موافقت کرده است.

ëë - اختصــاص ردیــف بودجه برای راه آهــن اینچه برون
شاهرود

بــا این حال پس از مطرح شــدن مطاله فعالان اقتصادی 
گلســتان برای اجرایی شدن راه آهن ترانزیتی اینچه برون 
به شاهرود درسال ۱۳۹۹، نماینده مردم رامیان و آزادشهر 
در مجلس شــورای اســامی) دوره یازدهم(، ۱۶ فروردین 
۱۴۰۱ در گفت و گو با ایرنا از اختصاص ردیف اعتباری برای 

این پروژه در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ خبر داد.
غلامعلی کوهساری با بیان اینکه طرح مطالعه و احداث 
راه آهن اینچه برون- گنبدکاووس - آزادشــهر - شــاهرود 
یکی از مطالبات اصلی مردم گلستان است، افزود: احداث 
ایــن خط ریلی نیازمنــد ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی 
است و تعدادی از فعالان اقتصادی برای همکاری در این 
طرح اعلام آمادگی کردند. وی اضافه کرد: برای نخستین 

بار ردیفــی در قالب مطالعه و احداث راه‌آهن اینچه‌برون 
- شــاهرود بــا هدف توســعه کریدور شــمال بــه جنوب در 
قانــون بودجه تعیین شــد و قرار اســت اعتبــار این طرح از 
محل فاینانس )مشــارکت بخش خصوصی( تامین شود 
کــه تحقق آن تاثیــر زیادی در توســعه و تحول همه جانبه 
اقتصادی استان گلستان خواهد داشت. استاندار گلستان 
هم ۱۹ تیرمــاه ۱۴۰۱ در دیدار با آخوند »عبدالکریم جاور« 
امــام جمعــه اهل ســنت گنبــدکاووس بــه مناســب عید 
ســعید قربــان، گفته بــود: آیت‌الله ســیدابراهیم رئیســی، 
رئیــس جمهــور به اهمیــت و جایــگاه احداث خــط ریلی 
اینچه‌برون - گنبدکاووس - آزادشــهر - شــاهرود اشراف و 
آگاهی کامل داشــته و برلزوم تســریع در اجرای این پروژه 
مهم تاکید دارد. علی محمد زنگانه افزود: بخشی از اعتبار 
اجرای این خط ریلی در پیوست بودجه امسال پیش بینی 
شــده که باید موافقت کمیســیون ماده ۲۳ و ۵۳ اخذ شود 
ضمن اینکه کســب موافقت این کمیســیون‌ها در دســتور 
کار ســازمان برنامه و بودجه و وزارت راه و شهرســازی قرار 
دارد که درخواســت داریم این ۲ دســتگاه دولتی و اجرایی 
در ایــن خصوص تســریع نمایند. وی بابیــان اینکه جذب 

ســرمایه‌گذار داخلــی و خارجی هم برای اجــرای این خط 
ریلــی در دســتور کار قــرار دارد، اضافه کرد: بهترین مســیر 
اتصــال اینچه بــرون به کریدور شــمال به جنوب از مســیر 
گنبدکاووس - آزادشــهر - شــاهرود است که توسط وزارت 
راه و شهرسازی مطالعات آن انجام شد. استاندار گلستان 
همچنیــن ۱۷ بهمن ۱۴۰۱ هم بــه ایرنا گفته بود: مقدمات 
احــداث این خط ریلی در مراحل نهایی قرار دارد و پس از 
تحقــق کامل آن، عملیات اجرایی این پــروژه آغاز خواهد 
شــد. زنگانه افزود: پیــش از این هم مطالعــات این پروژه 
انجام شــده بــود اما مطالعات تکمیلی آن بــرای انتخاب 
بهترین و به‌صرفه‌ترین مســیر توســط شــرکت مشــاور به 
پایان رسید. وی بابیان اینکه گردش کاری اجرای این پروژه 
با معاونت برنامه‌ریزی وزارت راه و شهرسازی انجام شده 
تا اگر ســرمایه‌گذار وارد شــود، مراجــع ذیربط تاییدیه‌های 
لازم را صادر کنند، اضافه کــرد: برای اجرای پروژه راه‌آهن 
اینچه‌برون - گنبدکاووس - آزادشــهر - شاهرود - طبس، 
قراردادی با یک ســرمایه‌گذار خارجی امضا شده و شرایط 
کار از طــرف اســتان گلســتان فراهم اســت. زنگانــه بابیان 
اینکه اجرای این خط ریلی فاصله دسترســی اینچه برون 
بــه کریــدور جنــوب را حداقــل ۶۰۰ کیلومتر و مــدت زمان 
جابجایــی بار را پنج روز کاهش می‌دهد، ادامه داد: اجرای 
پــروژه همچنیــن می‌توانــد یــک مســیر جایگزیــن در کنار 
راه آهــن غــرب خزر باشــد ضمن اینکه به لحاظ سیتســم 
پدافند غیرعامل هم قابل توجه است. همچنین نماینده 
مــردم گنبدکاووس در مجلــس دوره یازدهم نیز ۱۰ مرداد 
۱۴۰۲ و در جلســه شــورای اداری این شهرســتان از درحال 
انجــام بودن طرح مطالعه اجــرای راه‌آهن »اینچه برون - 
گنبدکاووس - آزادشهر - شاهرود« خبر داده و گفته بود که 
اجرای این پروژه به‌عنوان یکی از مطالبات مردم و فعالان 
اقتصادی گلستان به توسعه و رونق اقتصادی استان کمک 
زیادی می‌کند. امانقلیچ شــادمهر افــزود: احداث این خط 
ریلی به‌عنوان کوتاهترین، به صرفه‌ترین و اقتصادی‌ترین 
مسیر اتصال گمرک و منطقه آزاد تجاری - صنعتی اینچه 
بــرون گلســتان به کریــدور شــمال- جنوب برای توســعه و 
رونق اقتصادی این استان شمالی بسیار ضروری است. وی 
اضافــه کرد: برای طرح مطالعات و اجــرای راه آهن اینچه 
بــرون - گنبــدکاووس - آزادشــهر - شــاهرود و نیــز تکمیل 
جاده ترانزیتی موســوم به نفت گنبدکاووس در پیوست ۱۹ 
و ۲۰ قانون بودجه ســال گذشــته و امســال ردیــف اعتباری 
پیش بینی شده است. شــادمهر با تاکید برضرورت تلاش 
مدیران گلســتان برای اجرایی شدن این پروژه ریلی ملی و 
پرهیز از بخشی نگری در آن، تصریح کرد: احداث این خط 
آهن باتوجه به اجرایی شدن منطقه آزاد تجاری - صنعتی 
اینچه برون و نیز بازار ۲۰۰ میلیون نفری کشــورهای آسیای 
میانه می‌تواند به توسعه و رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال 

برای جوانان این استان کمک کند.

ëë اتصــال راه آهــن اینچه‌برون به شــاهرود یک ضرورت
برای توسعه گلستان است

مدیرکل پیشــین راه آهن شمال شــرق ۲ )گلستان( هم با 
مهم دانستن اجرای خط ریلی اینچه‌برون - گنبدکاووس 
- آزادشــهر - شــاهرود در توســعه و رونــق اقتصــادی این 
استان گفت: با اجرایی شدن این پروژه علاوه بر کاهش ۴.۵ 
روزه مسیر فعلی اینچه‌برون - گرمسار به طبس، ترانزیت 

سالانه ۷.۵ میلیون تن بار را نیز محقق خواهد کرد.
محســن اعتماد ۱۵ مرداد ۱۴۰۱ در حاشیه بازدید »مهدی 
صفری« معاون دیپلماسی وزیر امور خارجه از ایستگاه راه 
آهن و گمرک اینچه‌برون بیان داشــت: در صورت اجرایی 
شدن این خط ریلی می‌توان ظرف چند سال هزینه اجرای 
این پروژه را از محل درآمد تعرفه ترانزیت کالا برگشت داد. 
وی افزود: احداث خط ریلی اینچه‌برون - شاهرود که نقش 
پدافند غیرعاملی نیز دارد، کلید توسعه و برون‌ رفت استان 
گلســتان از بن بســت اقتصادی هــم خواهد بــود. اعتماد، 
با اشــاره به افتتاح خــط ریلی اینچه‌برون - ترکمنســتان - 
قزاقزســتان در ســال ۹۳ باحضور روسای جمهور سه کشور 
یادآور شد: با اینکه اینچه برون بهترین نقطه مرزی کشور در 
ترانزیت و حمل نقل بین‌المللی با کشورهای آسیای میانه 
و شــرق دور اســت اما هنــوز اهداف این خــط ریلی و حمل 
ســالانه ۶ میلیون تن بار از آن، محقق نشــده اســت. با این 
حال ایجاد حمل و نقل ریلی در حوزه بار و مسافر به اعتقاد 
کارشناسان و فعالان اقتصادی از مهمترین زیرساخت‌های 
توسعه‌ محسوب می‌شود که علاوه بر مزیت‌های اقتصادی 
و اشــتغال‌زایی، در صورت داشــتن موقعیــت جغرافیایی 
و مرزی به توســعه روابط اقتصادی با کشــورهای همسایه 
و همچنین ترانزیــت، صادرات و واردات به دیگر کشــورها 
از طریــق خطــوط ریلــی، کمــک زیــادی می‌کنــد. ایجــاد و 
توســعه خطوط ریلی گلســتان که مطالبه چندین دهه‌ای 
مردم این اســتان از مســئولان دولت بوده است، در آستانه 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری یکبار دیگر 
توسط کارشناســان، فعالان اقتصادی و گروه‌های مختلف 
مــردم این دیار مطرح و آنها امیدوارند بخــت این ۲ پروژه 
ملــی مصــوب در دولــت آینده باز شــود. گلســتان حدود ۲ 
میلیــون نفر جمعیت دارد که علاوه بر ظرفیت مســافری 
آن، موقعیت جغرافیایی و مرزی جهت ترانزیت کالا و بار 
کشــورهای آسیای میانه و شــرق آسیا و همچنین ظرفیت 
تولیدات بخش کشــاورزی این استان شــمالی که حدود ۶ 
میلیون تُن اســت شــرایط خوبــی را برای اجرایــی کردن ۲ 

پروژه ریلی اشاره شده دارد.

توسعه راه آهن؛

مطالبه گلستانی‌ها از دولت چهاردهم
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اخبار

باند کلاهبرداری در سایت دیوار در استان 
گیلان منهدم شد

جانشــین فرمانــده انتظامــی اســتان گیــان از دســتگیری اعضــای باند 
۹ نفــره کــه از طریــق ســایت دیــوار مبالــغ زیــادی از مــردم کلاهبرداری 

کرده‌اند، خبر داد.
بــه گــزارش پایــگاه خبری پلیــس گیلان، ســردار حســین حســن‌پور روز 
سه‌شــنبه بــا اشــاره بــه اینکــه در بررســی‌های صــورت گرفته مشــخص 
شــد، گروهی از افراد با تشــکیل یک باند از طریق ســایت دیوار در حوزه 
کلاهبرداری مثلثی فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: این افراد با وجوه واریز 
شده از قربانیان مرحله اول اقدام به خرید گوشی تلفن همراه، لپ‌تاپ 
و کنســول بــازی از قربانیــان مرحله دوم کــرده و پس از تحویــل آن‌ها از 

اسنپ، جنس دریافتی را به یک مالخر دیگر می‌فروختند.
وی در ادامــه گفت: پلیس با انجــام تحقیقات و اقدامات فنی مخفیگاه 
متهم ۴۱ ساله اصلی این پرونده‌ها را در شهرستان رشت شناسایی و در 

عملیاتی غافلگیرانه او و هشت همدستش را دستگیر کرد.
جانشــین فرمانــده انتظامــی اســتان گیــان افــزود: متهمــان پــس از 
دستگیری ابتدا منکر انجام کلاهبرداری شدند اما با مشاهده مستندات 
پلیس به ناچار لب به اعتراف گشــوده و مشــخص شــد تاکنون ۲۱ فقره 
شــکایت و پرونده به ارزش مالی پنج میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال از آنها 
در گیلان باز اســت و پرونده‌های مشــابه دیگری نیز در ســایر استان‌ها از 

این افراد ثبت شده است.
ایــن مقــام انتظامی بیان کــرد: در این راســتا ۹ متهم به همــراه پرونده 
بــرای ســیر مراحــل قانونی به دادســرای عمومــی و انقلاب شهرســتان 

رشت معرفی شدند.

کشف ۵۱۳ میلیارد ریالی کالای قاچاق 
طی ۲ روز

فرمانده انتظامی گیلان از کشف حدود ۵۱۳ میلیارد ریال کالای قاچاق 
در اجرای طرح ۲ روزه در گیلان خبر داد.

ســردار عزیــزالله ملکی با بیان اینکــه طرح مبارزه با قاچــاق کالا و ارز به 
مدت ۲ روز در ســطح استان گیلان با محوریت پلیس امنیت اقتصادی 
اجرا شــد، افزود: در این راســتا پنج دســتگاه موتورســیکلت هزار، ۴۰۰ و 
۲۵۰ ســی سی، یک هزار و ۴۵۲ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی، ۳۶ هزار 
قلــم انــواع لــوازم و تجهیزات پزشــکی، چهار تــن و ۴۰۰ کیلوگــرم آرد و 
گوشت، ۸۴ رأس دام، ۲ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت، ۸۲۴ قوطی نوشیدنی 
انــرژی‌زا، ۲۵۶ هــزار و ۲۰۷ قلم انواع لوازم ســاختمانی، ۱۹ هزار و ۵۴۷ 
قلــم لــوازم خانگــی، ۹۹ هــزار و ۴۰۹ ثوب لبــاس و ۳۶۰ حلقه لاســتیک 

قاچاق از ۲۵ دستگاه خودرو شوتی و هفت انبار در استان کشف شد.
فرمانــده انتظامــی گیــان ارزش تقریبــی ایــن کشــفیات را طبــق نظــر 
کارشناســان ۵۱۳ میلیــارد ریال عنوان و بیان‌ کــرد: در این خصوص ۸۶ 
نفــر پــس از تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونــی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفتند.

قتل زن و شوهر در رشت، دستگیری قاتل 
پس از یک ساعت در بندرانزلی 

فرمانده انتظامی رشت از وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در کوی 
امــام رضــا )ع( این شهرســتان خبــر داد و گفت: قاتل پس از یکســاعت 
حیــن فــرار بــا یــک دســتگاه خــودروی پــارس در شهرســتان بندرانزلی 

دستگیر شد.
ســرهنگ محمــود حافظی   در تشــریح این خبر اظهار کــرد: در پی یک 
فقــره درگیــری منجر به جــرح در منطقه کوی امام رضا)ع( شهرســتان 
رشت، ماموران انتظامی جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند.

وی افزود: با حضور ماموران انتظامی در محل مشــخص شــد که مردی 
بــه علت اختلافات شــخصی با یــک خانواده درگیر شــده و پس به قتل 
رســاندن زن و شــوهر بــا ضربات چاقــو و زخمی کردن کــودک خانواده، 
از محل متواری شــده اســت. فرمانده انتظامی شهرستان رشت با بیان 
اینکه بلافاصله با سرعت عمل ماموران، قاتل حین فرار با یک دستگاه 
خــودروی پــژو پــارس در شهرســتان بندرانزلــی در کمتر از یک ســاعت 
شناســایی و دســتگیر شد، بیان داشت: پســر بچه زخمی خانواده جهت 

سیر مراحل درمانی به بیمارستان منتقل شده است.
این مقام انتظامی با بیان اینکه دادستان مرکز استان به همراه ماموران 
انتظامــی جهــت بررســی موضــوع در محــل وقوع قتــل حضــور دارند، 
خاطرنشــان کــرد: جزئیــات و اطلاعــات تکمیلی ایــن پرونــده از طریق 

مرجع قضائی اطلاع رسانی خواهد شد.

۵۶۱ پرونده قاچاق و متروکه در اموال 
تملیکی گیلان تشکیل شد

مدیــرکل جمــع‌آوری و فــروش اموال تملیکــی گیلان گفت: در ســه ماه 
نخســت امســال ۵۶۱ پرونده اعم از قاچاق، متروکــه و ضبطی به ارزش 
ســه هــزار و ۴۱۲ میلیارد و ۲۹۶ میلیون و ۵۰۳ هزار و ۲۸۹ ریال تشــکیل 
شــد. احمدرضا موقری روز پنجشنبه اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا 
کنون بیــش از ۲۰۹ پرونده فروش به ارزش۸۶ میلیارد و ۶۳۶ میلیون و 
۱۶ هزار و ۳۷۸ ریال در این استان تشکیل شده است که نسبت به مدت 
مشــابه ســال قبل به لحاظ تعداد ۳۲ درصــد و از نظر ارزش ۷۴ درصد 
رشــد داشــت. وی ارزش کالاهای انهدام شده در سه ماه نخست سال را 
۲۴ میلیــارد و ۲۴۲ میلیــون و ۲۱۶ هزار و ۷۹۸ ریال اعلام کرد و افزود: از 
ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان خرداد ماه اموال تملیکی گیلان ۹۰۰ میلیارد 
و ۹۴۳ میلیــون و ۴۰۸ هــزار و ۸۹۳ ریــال کالا را مســترد کــرد که نســبت 
به مدت مشــابه سال قبل ۱۷۹ درصد افزایش داشت. وی تصریح کرد: 
ارزش کالاهای واگذار شده در این مدت ۸۱ میلیارد و ۱۵۴ میلیون و ۷۲۱ 
هزار و ۴۲۸ ریال است که اموال تملیکی گیلان در این بخش رشدی سه 
هــزار و ۳۳ درصــدی را تجربه کــرد. موقری اضافه کــرد: ارزش کالاهای 
اعــاده شــده نیــز ۹ میلیارد و ۹۳۰ میلیــون و ۳۱۴ هــزار و ۸۲۰ ریال ریال 
بود. سازمان اموال تملیکی یکی از شرکت‌های دولتی تابعه وزارت امور 
اقتصــاد و دارایی اســت که از جایگاه حقوقی و اســتقلال مالی برخوردار 
اســت. هدف اصلی از تشــکیل این ســازمان تمرکز کلیه امــور مربوط به 
جمــع آوری، نگهــداری، اداره و فــروش اموالــی که به موجــب قانون به 

تملک، تصرف، توقیف و یا مدیریت دولت در می آید، می باشد.

جانشــین فرمانــده انتظامــی گیلان از دســتگیری ماموران قلابی در شهرســتان رشــت خبــر داد و گفــت: از متهمان یک قبضه ســاح کمری، 
بی‌سیم، دستبند و چاقو کشف شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس گیلان، سردار حسین حسن‌پور روز پنجشنبه اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که پلیس همواره نسبت به آن تأکید 
دارد، درخواست کارت شناسایی معتبر از افرادی است که تحت عنوان مامور ارگان‌های دولتی به شهروندان مراجعه می‌کنند.

وی در ادامــه افــزود: مامــوران ســازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی اســتان گیلان در پی دریافــت گزارش مردمی مبنی بــر درگیری و قصد 
سرقت تحت پوشش مامور از متصدی یک مغازه قصابی در منطقه گلسار رشت، بلافاصله در محل مورد نظر حاضر شدند.

جانشــین فرمانده انتظامی اســتان گیلان با بیان اینکه با حضور به موقع ماموران یک متهم که با چاقو توســط متصدی قصابی مجروح شده 
بود دستگیر و با تمهیدات امنیتی به بیمارستان منتقل شد افزود: با اعترافات متهم مجروح، ۲متهم ۲۹ و ۳۴ ساله این پرونده نیز شناسایی 
و طی عملیاتی مجزا دســتگیر شــدند. این مقام انتظامی با اشــاره به اعتراف متهمان به اخاذی تحت پوشــش مامور از مردم، بیان کرد: یک 

دستگاه خودرو پژو پارس متهمان توقیف و یک قبضه سلاح کمری، بی‌سیم، دستبند و چاقو از مخفیگاه متهمان کشف شد.

 ماموران قلابی در گیلان
 دستگیر شدند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی سواد کوه شمالی

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سواد کوه 
شمالی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه  کتی لته پلاک 312 فرعی 185  اصلی بخش 15  حوزه ثبت سوادکوه شمالی  به 
مالکیت مهرداد احمدی زیرابی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 689.20 متر مربع خریداری بدون 

واسطه  از محمود احمدی زیرابی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیــات پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهــی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1748144
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 30/ 1403/04
حامد خاوری کرد آسیابی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.
ëëاملاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه
ëë) 1- اصلی )قریه بامتی

120 فرعی خانم ملیکه محمدپور در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 
121 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از ابراهیم عباس نتاج جلودار.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 1736012
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 16/ 1403/04
حسن صالحی –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

مدیــر کل راه و شهرســازی اســتان گیــان گفــت: ایــن 
اداره کل ۱۵ مورد مصوبه ســفر داشــت کــه چهار مورد 
از ایــن مصوبــات به بهره برداری رســیده و پنج مورد از 

مصوبات نیز دارای پیشرفت بالای ۸۰ درصداست.
محمدرضا فلاحتگر شامگاه سه شنبه در جلسه شورای 
راه و شهرســازی اســتان گیلان در تشــریح عملکرد سه 
ســاله دولــت ســیزدهم اظهــار کــرد: درصــورت تامین 
منابــع مالی این پروژه ها چهــار پروژه تا هفته دولت به 
بهــره بــرداری می رســد و ۶ پروژه از مصوبات ســفر نیز 

پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰درصد دارند.
وی کل اعتبــارات مصــوب شــده بــرای این پــروژه ها را 
ســه هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: هزار و 
۸۵۰ میلیارد ریال از این اعتبار از محل مصوبات ســفر 
و هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال نیز از ســایر منابع اســتانی به 

این بخش تخصیص یافته است.
وی تعــداد ثبت نامی ها در طرح نهضت ملی مســکن 
در دولــت ســیزدهم را نیز ۱۱۰ هزار و ۲۳۷ نفر دانســت 
و اضافــه کــرد: از این تعــداد ۲۶ هــزار و ۵۷۲ متقاضی 
دارای چهــار شــرط نهایــی بودنــد و تعــداد کســانی که 
افتتاح حســاب تجمیعی داشتند نیز ۱۱ هزار و ۴۸۰ نفر 
اســت کــه هفــت هــزار و ۳۱ متقاضی تخصیــص پروژه 

داده شده است.
فلاحتگر تصریــح کرد: متقاضیانی که در طرح نهضت 
ملــی مســکن آورده داشــتند هم هفت هــزار و ۴۹۰ نفر 

بودند و زمین ۱۲ هزار و ۳۳۰ نفر زمین تامین شد.
وی مســاحت اراضــی تامین شــده بــرای نهضت ملی 
مســکن را ۱۶۶ هکتــار اعــام کرد و افــزود : ۹ هزار ۶۷۷ 
واحد نیز قرار داد ســازنده دارند و واحدهای که مراحل 

احداث آنها آغاز شده نیز ۱۰ هزار و ۱۷۷ واحد است.
وی ادامه داد: ســه هزار و ۸۲۷ واحد هم ۱۰ هزارو ۲۴۴ 
میلیــارد ریــال تســهیلات خــود مالکی دریافــت کردند 
و تعــداد واحدهایــی کــه با تجهیــز کارگاه آغاز شــده ۱۰ 
هــزار و ۱۷۷ واحــد اســت کــه از ایــن تعداد هفــت هزار 
۶۷۷ واحد توسط ستاد اجرایی فرمان امام)ره( و بنیاد 
مســکن انقــاب اســامی و ۲ هــزار و ۵۰۰ واحد توســط 

نیروهای مسلح احداث می شود.
مدیر کل راه و شهرسازی استان گیلان افزود: در نهضت 
ملی مســکن به ۳۳ هزار و ۳۶۴ نفر در دولت سیزدهم 

تعــداد  و  شــد  پرداخــت  مســکن  ودیعــه  تســهیلات 
واحدهــای دارای پروانه های صــادره بخش خصوصی 
نیــز ۷۱ هــزار و ۷۵۵ واحــد بوده اســت. فلاحتگر اظهار 
کــرد: دولــت ســیزدهم ســه هــزار و ۹۹۴ واحــد از پروژه 
هــای مســکن مهر را بــا صــرف ۱۱ هــزار و ۹۸۲ میلیارد 
ریال اعتبار تکمیل و افتتاح کرد. تخصیص ۷۴ دستگاه 
آسانسور به ارزش ریالی ۴۰۰ میلیارد ریال، ۱۱۰ میلیارد 
ریال اعتبار از محل بند ب تبصره هشت جهت ساخت 
و ۹۴۷ تن قیر رایگان اســتان برای آســفالت معابر هم 
مســاعدت راه و شهرسازی در دولت سیزدهم به پروژه 

های مسکن مهر استان بود.
وی تصریــح کرد: در حــوزه باز آفرینی شــهری نیز ۲۹۲ 
میلیــارد ریــال اعتبــار برای اجــرای ۲۳ پــروژه کمک به 
ســاماندهی، بومی سازی و نوسازی بافت های فرسوده 
و ناکار آمد شــهری اختصاص یافت و طی ســه ســال ۲ 
هزار و ۵۳۵ تن قیر رایگان به این حوزه تخصیص پیدا 
کــرد. هزار و ۱۹ واحد نیز با اعتبــار بالغ بر ۲ هزار و ۸۵۲ 
میلیارد ریال از تســهیلات نوســازی بافت های فرسوده 
شــهری و ناکار آمد شــهری بهره مند شدند. وی افزود: 

در دولت ســیزدهم هــزار و ۹۱ واگــذاری گروهی اراضی 
انجام شــد و در بخش جوانی جمعیت نیز در یک بازه 
زمانــی ۶ ماهه در مرحله اول بــه ۲۳۰ نفر زمین واگذار 
شد. هم اینک در بخش جوانی جمعیت ۲ هزار و ۷۰۰ 
نفــر ثبــت نام کــرده اند که پــس از پالایش هــزار نفر به 
۶۶۴ خانوار زمینی به ارزش ریالی ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد 

ریال زمین تخصیص یافت.
فلاحتگــر اضافه کرد: در واگذاری اراضی برای ســاخت 
مسکن محرومین نیز باتوجه به مشکلاتی که در استان 
بــرای تهیه زمیــن وجود دارد توانســتیم ۱۳ هزار و ۳۰۰ 
متر مربع زمین بــرای احداث ۳۵۱ واحد تهیه کنیم که 
توسط بنیاد مســکن احداث خواهد شد. وی تاکید کرد: 
اداره کل راه و شهرســازی گیــان در اســتفاده از روش 
های نوین و صنعتی ساز در استان طی دولت سیزدهم 
توانست با استفاده از هیات علمی دانشگاهها عملیات 
اجرایــی احداث ســه هزار و ۸۱۵ واحد صنعتی ســاز در 
اســتان را آغــاز کنــد. وی تصریــح کــرد: در کنتــرل بازار 
املاک و مســتغلات نیز کل بنگاههای استان گیلان ۱۵ 
هــزار و ۲۶۳ بنگاه اســت کــه از این تعــداد ۱۴ هزار ۷۶۱ 

بنگاه دارای پروانه، ۴۰۳ پروانه منقضی شده و ۹۹ بنگاه 
بدون پروانه هســتند که در دولت ســیزدهم از ۱۱ هزار و 
۲۰ واحد صنعتی با هماهنگی کارگروه اســتانی بازرسی 
انجام شــدو برای هزار و ۴۲۹ بنــگاه پرونده تعزیراتی و 

۱۵۷ بنگاه نیز به دلایل مختلف پلمپ شدند.
مدیــر کل راه و شهرســازی گیــان ادامــه داد: در بخش 
املاک نیز طی ســه ســال گذشــته ۳۷۳ هکتــار اراضی 
ملــی طبیعــی شناســایی شــدند، هــزار و ۴۸۵ دفترچه 

تبدیل به اسناد تک برگی شد.
وی گفت: در عملکرد نظارت بر ساخت راهها در دولت 
ســیزدهم هم بیش از ۳۰ پروژه در دست اجرا است که 
در هفــت پروژه مهم راه اصلــی فومن – پونل، فومن – 
ســراوان، احداث راه اصلی ســنگر – سیاهکل، بهسازی 
محــور چمخاله – چاف، احداث تقاطع غیر همســطح 
کنــار گــر کلاچــای، بهســازی محــور کلاســرا – شــفت، 
بهســازی محور آستانه – کیاشهر، احداث واریانت و پل 
کاگرود بیش از ۳۵ درصد پیشــرفت فیزیکی دارند. وی 
اضافــه کرد: در ســاخت راههــا نیز در دولت ســیزدهم 
وزارت راه ۲۳ کیلومتر از راه های اســتان را آسفالت و ۲ 
دستگاه پل به طول ۷۲۰ متر را با اعتبار سه هزار و ۷۶۰ 
میلیــارد ریــال احداث کرد. در حــوزه مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل نیز تعداد شــتابنگارهای اســتان از ۱۰ 

دستگاه به ۵۰ دستگاه افزایش یافت.
فلاحتگــر گفــت: در بخش شناســایی حرایم گســل هم 
جهــت اســتفاده در طــرح هــای تفضیلــی ازبیــن ۳۲ 
شــهری کــه به عنــوان پایلــوت مــورد تایید قــرار گرفت 
شــهرهای لاهیجان و رشت از استان گیلان در این طرح 
قــرا گرفتند که توســط مرکز تحقیقات به شــورای عالی 
شهرســازی و معماری جهت تایید نهایی و ابلاغ آن به 

استان ارسال شده است.
وی اظهــار کــرد: در پالایش ســاختمانهای بلنــد مرتبه 
هــم برنامــه ریزی، بررســی و شناســایی ســاختمانهای 
بلنــد مرتبــه و ویــژه در ســطح اســتان از لحــاظ ایمنــی 
در کاربــری و ارایــه خدمــات حیــن بحران بــا همکاری 
شــهرداری و نظام مهندسی استان انجام شد که نتیجه 
آن شناســایی و بررسی هشت هزار ساختمان در سطح 
اســتان اســت که ۲۳۰ میلیارد ریال در طی ســه سال به 

آن اختصاص یافت.

5پروژه راه از مصوبات سفر رئیس جمهور شهید به گیلان 
بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

رییــس ســازمان امــور عشــایر کشــور با اشــاره بــه نگاه 
ویژه شــهید رئیســی به جامعه عشــایری کشــور گفت: 
و  می‌یابــد  افزایــش  کشــور  در  عشــایر  از  حمایــت 
دســتگاه‌های دارای تکلیــف قانونــی در ایــن موضــوع 

باید به خوبی نقش‌آفرینی کنند.
شایان نادری روز سه‌شنبه در نشست شورای عشایری 
گیــان در رشــت اظهــار کرد: بیــش از ۵۰ دســتگاه در 
حــوزه خدمات‌رســانی بــه جامعــه عشــایری تکلیــف 
دارنــد امــا آن طور کــه باید به این قشــر خدمات داده 
ارتبــاط  ایــن  از دســتگاه‌ها در  نشــده اســت و برخــی 
کوتاهــی کردنــد. وی افــزود: شــهید آیــت‌الله رئیســی 
نخســتین رئیــس جمهوری بــود که دســتورالعمل ۱۰ 
بنــدی ویژه در خصــوص حمایت از عشــایر ابلاغ کرد 
که بخشــی از آن در دســتور کار بوده و بقیه نیز در حال 

پیگیری است.
نــادری بــا اشــاره بــه نقــش موثــر و جایــگاه جامعــه 
عشــایری کشــور بیان کــرد: نــگاه ویژه شــهید آیت‌الله 
رئیســی به این جامعــه منحصر به فرد بوده و موجب 
دیده شــدن عشــایر کشــور شــد که این موضوع بســیار 

اهمیــت دارد. وی با بیان اینکه آمار جامعه عشــایری 
کشــور کــم اما نقــش آنان پررنگ اســت، اضافــه کرد: 
ایــن جمعیــت در مرزبانــی، تولیــد گوشــت، امنیــت 
غذایی، صنایع دســتی و تولیدات متناســب با زیســت 
بوم نقش پررنگی دارند؛ آنان ســربار نبوده و نیســتند 
بــاری از دوش نظــام برداشــته و برمی‌دارنــد.  بلکــه 
این مســئول بیــان کــرد: گاه آنطور که باید بــه جامعه 
عشــایری کشــور توجه نشده‌اســت از این بابت از آنان 
عذرخواهــی می‌کنیم، تمــام تــاش و برنامه‌ریزی ما 
این اســت تا معضلات و مشــکلات این قشــر برطرف 
شــود. وی دربــاره توزیــع پنل خورشــیدی بین عشــایر 
اظهار کرد: یکی از موضوعات دســتورالعمل ۱۰ بندی 
ابلاغی از ســوی شهید رئیسی این بوده که وزارت نیرو 
۲۲۰ هــزار پنــل خورشــیدی تهیــه و در اختیــار عشــایر 
قرار دهد که تاکنون بخشــی از این تعهد محقق شــده 
و بایــد بــه طــور کامل تحقــق یابد. نــادری بــا تاکید بر 
اینکــه عشــایر واقعی بایــد از خدمات و چتــر حمایتی 
بهره‌مند شــوند، اضافه کرد: اســامی عشــایر جامانده 
بایــد در ســامانه مرجــع آمار ثبــت شــود و از خدمات 

لازم برخوردار شوند.

ëëعشایر، میراث‌دار فرهنگ و آیین‌های کهن
اســتاندار گیلان هم در این جلسه با بیان اینکه جامعه 
عشــایر میــراث‌دار ســنت، فرهنــگ، آدام و رســوم مــا 
هســتند، گفــت: بــا توجــه به نــگاه ویژه شــهید رئیســی 
بــرای خدمات‌رســانی بــه عشــایر نباید کوتاهی شــود و 
دســتگاه‌ها بایــد به ایــن موضــوع توجه کنند. اســدالله 
عباســی با اشاره به نقش موثر جامعه عشایر در گیلان 
اظهــار کــرد: این جمعیت اســتان با بیــش از ۲۰۰ هزار 
راس دام سبک در عرضه فرآورده‌های گوشتی و دامی 
ســالم و ارگانیــک فعالیت دارند از ایــن رو باید به آنان 

توجه شود.
وی با بیان اینکه در ۱۱ شهرســتان کوچ عشــایر را داریم 
و بیشــترین آمار مربوط به غرب اســتان اســت، اضافه 
کرد: جامعه عشــایری بهترین حافظان مرتع هستند و 

در ماندگاری چرخه طبیعت نقش موثری دارند.
نماینــده عالی دولــت در گیلان با تاکید بــر لزوم توجه 
فراهم‌کــردن  و  مشــکلات  رفــع  بــه  اســتان  مدیــران 

نیازهــای عشــایر بیان کــرد: بیمه عشــایر، تامیــن آرد، 
واکسیناســیون دام و امکانــات آموزشــی از موضوعاتی 
اســت که مسئولان هر یک از دستگاه‌ها باید به تکالیف 
خود عمل کنند. وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید 
آیــت‌الله رئیســی اظهار کــرد: رئیس جمهور شــهید به 
محرومــان توجهــی ویژه داشــت و به دوردســت ترین 
مناطق کشــور برای شــنیدن درد و دل مردم و برطرف 
کــردن مشــکلات آنان ســفر می‌کــرد؛ این توجه شــهید 
جمهور به مناطق محروم باید الگوی ما مدیران باشد.

ëë جامعه عشــایر در حیات اقتصادی کشور نقش بارز
دارند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان هم در ادامه گفت: 
ترکیب اجتماعی جمعیت ایران متشــکل از سه جامعه 
متمایــز شــهری، روســتایی و عشــایری اســت و حیــات 
اجتماعی از دیرباز متاثر از روابط متقابل و توامان جوامع 
یاد شده بود و در این میان جامعه عشایری همواره نقش 
بــارز و تعییــن کننــده ای در سرنوشــت سیاســی و حیات 

اقتصادی کشور داشته و دارند.
صالــح محمــدی نیز در این نشســت اظهار کرد: عشــایر 
کوچنــده بــه اســتناد مــاده یــک آییــن نامه ســاماندهی 
عشــایر مصوب ســال ۱۳۸۴ به مردمی اطلاق می‌شوند 
که حداقل دارای ســه ویژگی شــامل؛ ســاخت اجتماعی 
قبیله‌ای، مبتنی بر سلســله مراتب ایلــی، اتکای معاش 

به دامداری و شیوه زندگی شبانی مبتنی بر کوچ باشند.

رییس سازمان امور عشایر کشور:

حمایت از جامعه عشایری کشور افزایش می‌یابد
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1. جیوه -  شکیبا –   ریگ نرم
2. شیر آغوز -  اسلوب -  کاغذ مقوایی

3. سقف فرو ریخته -  بی خطر -  پیش شماره -  خاطر
4. نقاش شهیر فرانسوی  -  کنایه از حرفه

5. دریا -  غوزه پنبه -  از ورزشهای مفرح -  کلاه فرنگی
6. طمع -  مؤسس مرکز  اسلامی انگلیس -  رکن

7. فرستاده شده -  اسب بارکش -  تیر

8. ماشین جنگی-  ابزاری در دست  برق کار -  سازمان مخوف آمریکا
9. مردمان-  قدرت -   نزدیکان

10. جمع درس -  هنر هفتم -  اشاره به دور
11. حرف انتخاب -  مهاجم اسبق میلان -  حرف فاصله -  رود روسیه

12. از نخست وزیران عهد قاجار -  مریخ
13. اجاره -  ضمیر خودخواه -  صعود -  ویران

14. مادر -  ایالت -  از اصلاحات دستوری زبان فارسی
15. بزرگ – قدرت -    اجبار
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عمودی:

    افقی:
1. آسمان - تنها کمک داور ایرانی جام جهانی 2010 آفریقای جنوبی -  نقیض کاخ

2. دوست -  طلایی -  زیاده روی
3. دروازه بان  اسبق پرسپولیس -  توانایی خواندن و نوشتن-  مسابقه اتومبیلرانی

4. دستمال -  ایستاده -  مروارید
5. شهر زلزله زده ایران -  آزاد -  ترس

6. نا شایست -  محل روییدن نی
7. روزه -  صبور -  تاکسی جادار -  حرف ندا

8. محل نگهداری پول -  ممد -  اولین شهید مرد اسلام
9. رها -  نام آذری-  آغاز -  حق مخالفت

10. از سرداران رومی -  بی موقع
11. تیرگی -  همبازی جری -  دل آزار کهنه

12. ضمیر جمع -  گل آهک -  کارگردان فیلم چشمان سیاه 
13. نژاد ایرانیان -  سازمان فضایی آمریکا -  هلاک

14. تارا -  باهوش -  شبیه
15. کشور هفتاد و دو ملت -  پسر حبیب‌الله خان و نوه محمدولی‌خان ساعدالدوله -  ماه تمام

اخبار

استاندار مازندران خبر داد:

 تخصیص اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریالی
 برای تکمیل ورزشگاه ماهفروجک ساری
 اســتاندار مازنــدران بــا بیان این کــه تکمیل ورزشــگاه ماهفروجک 
ســاری شــتاب خواهد گرفت، گفت: همزمان با دور دوم سفر هیات 
دولــت به مازنــدران برای تکمیل ایــن ورزشــگاه ۷۰۰ میلیارد ریال 

اعتبار تخصیص یافت.
 یوســف نــوری در بازدیــد از ورزشــگاه ماهفروجک ســاری در جمع 
خبرنــگاران بیــان کــرد: بــا تخصیــص اعتبــار ۷۰۰ میلیــارد ریالی و 
انتخــاب پیمانــکار فاز نخســت این ورزشــگاه تــا پایان شــهریور ماه 
بایــد افتتــاح شــود. وی اظهار کــرد: این ورزشــگاه بیــن المللی یک 
مجموعه کاملی اســت که همزمان باید همه مجموعه زیرســاختی 
ایــن ورزشــگاه در فرایند تکمیــل قرار گیرنــد. اســتاندار مازندران با 
بیــان این که راه دسترســی به این ورزشــگاه هم یکــی از بخش های 
مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد، ادامه داد: برای بهسازی 
مطلــوب جاده بر اســاس توافقی کــه انجام خواهد شــد باید عقب 
نشــینی صورت گیــرد و اهالی منطقه در این بخــش همکاری کنند. 
این مقام مســوول تصریح کرد: در محل ســاخت این ورزشگاه یک 
منبــع بزرگ آب ســاخته شــد تــا اهالی روســتا با مشــکل تامین آب 
مواجهه نشــوند. ساخت ســالن ورزشی ماهفروجک ســاری از سال 
۱۳۸۴ آغاز شده بود و به دلیل مشکلات اعتباری بهره‌برداری از آن 
بارها به تعویق افتاده بود، در نهایت پس از ۱۶ ســال بدون داشــتن 
آب، بــرق و راه دسترســی مناســب به صــورت نیمــه کاره در دولت 
داوزدهم افتتاح شــد. این سالن ورزشــی چند منظوره به نام سردار 
شــهید قاســم ســلیمانی نامگذاری شــده اســت، ۱۱ هزار و ۵۰۰ متر 
مربع زیربنا دارد و در زمینی به مساحت ۷۵ هزار متر مربع ساخته 
شــده اســت. به گفته مجریان پروژه، زمین بازی این ســالن ورزشی 
با اســتانداردهای بین‌المللی به مســاحت یکهــزار و ۱۰۰ متر مجهز 
به کفپوش باکیفیت و اســتاندارد اســت و امکان برگزاری مسابقات 
رشــته‌های مختلــف ســالنی ماننــد فوتســال، بســکتبال، والیبــال و 

هندبال با سطح و تراز بین‌المللی را در این سالن فراهم می‌کند.
چهــار بــاب رختکــن، ۷۵ فضــای اداری بــرای عوامــل اجرایــی و 
کارکنان، جایگاه ویژه و سیستم تهویه استاندارد با ۶ دستگاه هواساز 

و دو چیلر از دیگر امکانات این مجموعه است.

رییس هیات کشتی گیلان ابقاء شد
بــا تشــکیل مجمــع انتخاباتــی ریاســت هیــات کشــتی گیــان، امیر 

رضی‌زاده رئیس این هیات ابقاء شد.
مجمــع انتخاباتــی ریاســت هیــات کشــتی اســتان گیلان بــا حضور 
ابراهیــم مهربــان دبیرکل فدراســیون کشــتی و جهانبخــش آرمان 
مدیــرکل اداره ورزش و جوانان گیلان در رشــت برگزار شــد. در این 
انتخابات امیر رضی‌زاده تنها کاندیدای این پست ۲۲ رای از ۲۷ آرای 
ماخوذه را کســب کــرد و برای دومین دوره متوالــی به عنوان رئیس 
هیات کشــتی گیلان انتخاب شد، ضمن اینکه پنج عضو مجمع نیز 
رای ســفید دادند. همچنیــن در جریان این مجمــع، فاطمه فدوی 
بــا ۲۷ رای بــه عنوان نائب رئیس، علی خــورده با ۲۷ رای به عنوان 
خزانه‌دار، کورش بالادســت بــا ۲۱ رای، فرهاد دوســت‌جلالی با ۲۲ 
رای و کیانــوش افســرده بــا ۲۶ رای بــه عنوان اعضای هیات رئیســه 
انتخاب شــدند، ضمن اینکه فاطمه اسماعیل‌زاده با کسب ۲۵ رای 

به عنوان بازرس اداره ورزش گیلان در هیات کشتی انتخاب شد.

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1403/8055 تاریــخ 1403/03/27  هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  
بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت آب و فاضلاب مازندران نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 147.69  متر مربع قســمتی از پلاک 16 - اصلی  به شماره 
کلاســه 771 /1401 واقع در اراضی چالکده هزارجریب بخش 19 ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک غیررسمی حمزه علی اکبری برگه استشهادیه ارائه شده محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1743253
تاریخ انتشار نوبت اول : 04/16/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 04/30/ 1403
محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  حوزه ثبتی 

شهرستان ساری منطقه یک
برابــر رای شــماره 140360310001000983 مورخــه 1403/03/22 که در هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
منطقه یک ســاری تصرفات مالکانه آقای ابوالفضل شعبانی فر فرزند صفر  نسبت به  ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 100.40 متر مربع قسمتی از پلاک شماره  4019 
فرعی از پلاک 3454- اصلی واقع در قریه میانرود ملا دسته بخش یک ثبت ساری خریداری از 

مالک رسمی پس از کسر سهم وقف محرز گردیده است.  
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

کلاسه 1402/167
شناسه آگهی- 1743999
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/31
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک شهرستان ساری- یاسر ملکی

آگهی تحدید حدود 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد 
تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پلاک فرعی از 48 اصلی 
واقــع در قریــه نکا بخش 18  خانم زهرا نوروزی فرزند صفرعلی با کد ملی 4999269181  در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 5738.26 متر مربع طبق رای شماره 12006206 
مورخ 1402/12/20 در پرونده شــماره 794/1402 هیت قانون تعیین تکلیف در ســاعت 8 

صبح  دوشنبه مورخه 1403/05/08 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور بهم رســانند. بدیهی اســت در صورت عدم حضــور متقاضی و یا نماینده 
قانونــی آنــان طبق ماده  15 قانــون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه 
قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به مرجع قضائی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت 
توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه بــه اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد.

شناسه آگهی- 1745076
رییس اداره ثبت اسناد واملاک نکا- امیر خندان رباطی

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی حوزه ثبتی بند پی 
برابر رای شماره 140360310017002693 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای غلامحســین احمدی آهنگر  فرزند رحمت اله بشــماره شناســنامه 16 صادره از بابل نسبت به 
ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین باغی به  مســاحت 1067  متر مربع قســمتی از پلاک 22- اصلی 
کلاســه 140311441001700509 واقع در آهنگر کلا  بخش 9 ثبت بندپی خریداری با واســطه از مالک 
رســمی آقای رحمت اله احمدی آهنگر و غیره  محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها  علاوه بر انتشار 
آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی- 1743691
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/31
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان بند پی- محمد حبیب زاده گنجی

وزیر ورزش و جوانان خبر داد:

 اختصاص یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال
VAR از سوی دولت برای تجهیز ورزشگاه‌های کشور به 

وزیــر ورزش و جوانــان با بیان این که تجهیز ورزشــگاه های کشــور بــه   VARوظیفه دولت 
نیســت گفت: اما دولت سیزدهم برای ورود این تجهیزات به ورزشگاه های کشور یک هزار 

و ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار اختصاص داد.
کیومرث هاشمی در بازدید از چند طرح ورزشی مازندران در ساری اظهار کرد: با برنامه ریزی 
دولت سیزدهم و تخصیص اعتبار مورد نیاز VAR خریداری و در ورزشگاه های کشور به کار 
گیری خواهد شــد. وی ادامــه داد: کار وزارت ورزش و جوانان ورود بــه بخش های که وظیفه 
آن نیســت نخواهــد بود اما دولت ســیزدهم این طرح های زیرســاختی را انجــام داد. وزیر 
ورزش و جوانــان اضافه کرد: دولت نمــی تواند تیم داری کنداما برخــی از تیم های فوتبال 
همانند نســاجی قائم شــهر که پشــتوانه قوی مردمی دارند حمایت می شــوند. هاشــمی با 
بیــان این مطلب کــه رئیس جمهور شــهید ما توجه ویژه ای به بخش توســعه زیرســاخت 
های ورزشــی داشــت، اظهار کرد: بازســازی چمن ورزشــگاه شــهید وطنی قائم شهر یکی از 
مصوبات دور نخســت ســفر هیات دولت به مازندران بود که انجام شد. وزیر ورش تصریح 
کرد: در حال حاضر این ورزشــگاه با مشــکلات دیگری مواجهه شــد که با کمک فدراســیون 
فوتبال و حمایت دولت این مشکلات هم برطرف خواهد شد. نقص‌های فنی و زیرساختی 
ورزشگاه شهید وطنی قائم‌شهر سبب شد در هفته‌های اخیر تیم فوتبال نساجی قائم‌شهر با 
حاشیه‌های زیادی از جمله تصمیم مالک باشــگاه به واگذاری این تیم فوتبال و کناره گیری 
ســرمربی موفق تیم نســاجی همراه باشــد. این امــر نگرانی‌هایی را برای هــواداران این تیم 

ریشه‌دار ایجاد کرد.‌

آگهی مفقودی
 S5 -105- AT   برگ سبز خودرو   ســواری جک
مدل 1401 به رنگ مشکی میکا  به شماره موتور 
HFC4GC16DN3612946  و شــماره شاســی  
پــاک  وشــماره     NAKSH7625NB107294
ایران 62-325 ط 76  به نام آقای محمد شکری 
بالادزائی به شماره ملی 2093282161 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  
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شهردار آمل نوید داد:

 شهرداری در مسیر احیای
 خانه‌های تاریخی شهری

شــهرداری آمــل به منظور حفــظ هویت تاریخــی خانه‌های قدیمی در این شــهر، 
مرمت و احیای این بناها را پس از خرید و در قالب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی 
آغاز کرد. در همین راستا جلسه انعقاد تفاهم‌نامه و قرارداد ۲ جانبه شهرداری آمل 
با ســرمایه‌گذار بخش خصوصی و عملیاتی شــدن این طرح، در محل شــهرداری 
آمل انجام شد تا مرمت و احیای خانه‌های تاریخی سطح شهر با اولویت و تملک 
وارد مرحلــه اجرایی قرار بگیرد. شــهردار آمل پس از امضای قــرارداد تفاهم‌نامه 
همکاری با سرمایه گذار جدید، گفت: شهرداری آمل در گام نخست، با خرید خانه 
تاریخی ملک با قدمت حدود ۲۰۰ ســاله در بافت قدیمی و تاریخی شــهر آمل که 
در معرض تخریب جدی قرار داشت، برای مرمت و احیا آن اقدام کرد. در اجرای 
ایــن طــرح، مرمت و احیا خانه تاریخــی ملک با برآورد مالــی ۳۲ میلیارد ریالی با 
نظــارت و پیگیــری مجموعه شــهرداری و همراهی اداره میــراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری آمل انجام خواهد شد. علی داودی با تاکید بر لزوم شناساندن 
هویت تاریخی قدیم آمل به نســل جوان و آینده این شهر افزود: احیای خانه‌های 
تاریخی در دستور کار شهرداری آمل قرار دارد و با توجه به اینکه کهن شهر آمل به 
عنوان یک شــهر تاریخی و فرهنگی شناخته می‌شود، این مزیت، مدیریت شهری 
را ملزم کرده تا مرمت و احیای خانه‌های تاریخی را در برنامه‌های اولویتی خود در 
سیاست‌های مدیریت شهری در این دوره داشته باشد. شهردار آمل با بیان اینکه 
شــهرداری در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی توجــه ویژه‌ای نیز به حوزه فرهنگ و 
تاریــخ شــهری دارد و خود را ملزم بــه حفظ همه آثار تاریخــی و فرهنگی به جای 
مانده از گذشته این شهر می داند، خاطرنشان کرد: در همین راستا شهرداری آمل 
اجرای طرح بزرگ پیاده‌راه‌ســازی هســته مرکزی شــهرآمل را عملیاتــی کرد تا در 
آینده ظرفیت‌های گردشــگری درون شــهری آمل نیز مورد توجه و رونق بیشــتری 
قرار بگیرد. حسن مجیدی‌کیا، رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای شهر آمل نیز 
در این نشست، احیای خانه‌های تاریخی در این شهر را گامی ارزشمند و چراغ راه 
برای آینده و پیشــگیری از تخریب خانه‌هــای با ارزش تاریخی در معرض تخریب 
در بافت قدیمی شــهری دانســت و تصریح کرد: شــهرداری آمل در موضوع احیا، 
مرمت و واگذاری خانه‌های تاریخی به دنبال سود و درآمد نیست؛ احیای این خانه 

برای شناساندن هویت تاریخی این شهر به آیندگان است.

ëëاختصاصی خبرشمال
»کیومــرث هاشــمی« وزیــر ورزش و جوانــان بــا حضــور 
اســتاندار مازنــدران و همراهــی »علی بابایــی کارنامی« 
و »عالیــه زمانــی« نماینــدگان مــردم ســاری در مجلس 
و  نوبخــت« فرمانــدار  اســامی، »محمدعلــی  شــورای 
»محمدحســین قبــادی« شــهردار مرکــز اســتان و دیگر 
مدیران شــهری، فاز نخســت پروژه پل تا پل شهرســتان 

ساری را افتتاح کرد.
ایــن پــروژه بــه طــول ۲۴۰۰ و عــرض ۲۶ متــر در انتهــای 
بلــوار داراب از پل کابلی شــهید رنجبر آغــاز و به پل‌های 
شهید نوری در ذغالچال منتهی می‌شود که با اتمام این 
پروژه بخشــی از ترافیک بلــوار امام رضــا )ع( در منطقه 
غــرب ســاری روان‌ســازی شــده و عــاوه بــر آن می‌تواند 

تکمیل‌کننده کمربند گردشگری ساری باشد.
محمد حســین قبادی در این افتتاحیه،  با بیان این‌که با 
وجود مشــکلاتی کــه وجود دارد اما اتحــاد و همدلی بین 
شــورا و شــهرداری حاکــم بــوده و تیــم مدیریت شــهری 
تلاش می‌کند تا ســاری را در شــأن مرکزنشــینان توسعه 
دهــد و پاســخگوی مطالبات مردمی باشــد، گفت: طول 
طــرح پــل تا پل یعنــی از پــل کابلــی روی رودخانه تجن 
در منتهی‌الیــه جنوبی پــارک ملل تا پل شــهید نوری در 
ذغالچــال ۲ هــزار و ۴۰۰ متــر به عرض ۲۶ متر اســت که  
۱۶۰۰ متر یعنی دو سوم آن به بهره‌برداری رسیده است.

وی بــا بیان این‌کــه برای ۸۰۰ متر پایانی نیز در ســفر دور 
دوم هیــأت دولت به مازنــدران ۸۰ میلیارد تومان اعتبار 
در اختیار شــهرداری ســاری گذاشــته شده اســت، عنوان 
کرد: این میزان اعتبار برای ابنیه و تملّک کفایت نمی‌کند 
و باید این رقم به ۳۰۰ میلیارد تومان برسد که شهرداری 

بتواند این طرح را تا پایان سال‌جاری به اتمام برساند.
شــهردار ســاری گفت: بیش از ۹۰۰ میلیــارد تومان برای 
تملــک امــاک در مســیر طــرح و بیــش از ۴۵۰ میلیــارد 
تومــان نیــز بــرای ابنیه فنی پــل کابلی برای فاز نخســت 

برآورد شده است.
وی به پروژه سید‌الشهدای خدمت )پل تا پل( اشاره کرد 
و افــزود: این پــروژه  پس از 12 ســال معطلی با همکاری 

شورای اسلامی و شهرداری به مرحله پایانی رسید.
شــهردار ساری تأکید کرد: شورا و شهرداری در یک مسیر 
هستند و خدمت به شهروندان هدف مشترک شهرداری 

و نمایندگان مردم در پارلمان شهری است.
وی دربــاره ســرعت‌گیرها گفــت: کنترل ســرعت توســط 
دوربین‌هــا بایــد انجــام شــود امــا در حــوزه ای‌تــی پیگیر 
هســتیم تــا پایش تصویری بــا نصــب ۸۰ دوربین کنترل 

سرعت به ۲۰۰ دوربین قبلی اضافه شود.
 رییس شــورای شــهر ســاری نیز با بیان این‌که از ســاکنان 
جنوب شــهر ســاری هســتیم و در این بیش از ۱۰ سال که 
پروژه پل تا پل بر زمین مانده است موجب شد تا شرمنده 
مردم باشــیم، گفت: وضعیت این قسمت از شهر اصلا 
مطلوب نبود و با بازگشــایی این پروژه، گشــایش در تردد 
حاصل شد. شعبانی با بیان این‌که باید مسئولان شهری 
به‌نحوی عمل کنند تا حق مردم به‌ویژه شــهروندانی که 
زمین‌های آنان در طرح قرار داشت تضییع نشود، اظهار 
کــرد: نزدیــک بــه ۱۰۰۰ متر دیگــری از پروژه باقــی مانده 
است و باید به اتمام برسد. پرویز شعبانی با بیان این‌که 
البته باید گلایه‌مندی‌های مردم این منطقه را نیز شنید و 
نســبت به حل مشکلات همت گمارده شود، اظهار کرد: 

بــا پیگیری‌های انجام شــده بــرای این پــروژه اعتبار ملی 
گذاشته شد تا این بخش از شهر به وضع مطلوبی برسد. 
رییس شورای شهر ساری بیان کرد: با حضور وزیر ورزش 
ایــن پروژه به صورت ضرب‌الاجل برگزار شــد.  شــعبانی 
با بیان این‌که در طول یک دهه اخیر مردم جنوب شــهر 
از داشــتن خیابــان مطلوب برخــوردار نبودنــد این طرح 
عمرانی موجب شد تا بخشی از ترافیک شهر با این معبر 
روان شــود، اظهار کرد: از مســئولان درخواســت داریم تا 
بخشــی از حق عمومی مردم با رســیدگی به زمین‌هایی 
کــه در داخل طرح قرار دارد ادای دین کنند و حق‌الناس 
بر گردن‌شان نباشد، این جاده ترانزیت چند محور است 
و مســیر رســیدن به امــام هشــتم را برای مردم اســتان و 

مسافران هموار می‌کند.
وی اظهــار کرد: تلاش همــه ما فقرزدایی از این منطقه و 

بهبود کیفیت زیست آنها است.

با حضور وزیر ورزش و جوانان، استاندار مازندران نمایندگان ساری و میاندورود و مدیران شهری؛

پروژه پل تا پل افتتاح شد


